
 
����������	
���	�������������
������
�
����������������	���������
�	���	������������
��������	���
��
���������

 
 
 
 
 
 
 
�
�

��	�
���
����������������
�������������	�
����������	���	����

��������
������
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

����	���
� �

 
 
 

��!������	� �
�������
�������

���������"##$� � � � � � � � ����������������������%&%���"'(#$#$(#)�
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.��� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.���

 

 
 

������	�
����
�
�
�	����������	���
� � � � � � �/0%�.-12%��.345�����	��
�
�
�������
6�����	���
�7�������
��	 � � � �/0%�.-12%��4-4&.�����
������
�
�
���������	7�����
������6���8���� � � � �./.�
	��	�����
�

�9:,;12������
	��
�
� � � � � � � � �<15.3�����
	��
�
�
�

��������
���������
������������������	��������������6����!���������� � � �

�/0%��=>?���������@�(����+A95%�+�-%9%B�

� � � � � � � � �./�������� ���@�(����+A95%�+�-%9%B�

� � � � � � � � �9:,;12��!�������@�(����+A95%�+�-%9%B�
�

.�C954C,=3�
 
 
 
 
 
 
 

����	���
� �
�

 
�
�%����%����	������	�7�����("'��������
�����������
�	��!�

+?D59 �����E������F"7��)"#�##��������"�
.,45=4- �E���!������G7�)"#�##��������"�

,45%�""'�"HF�$$)7��,45(I.J�""'�"H"�G'#7�������4(K.=5 �LC"'M395/N%1&�
�

�������
�������������������	�����O������������������
������ �
�

�
�

��!������	� �
�������
�������

���������"##$� � � �����������������%&%���"'(#$#$(#)�
 

 
�

����������	
���	�������������
������
�
����������������	���������
�	�
��	������������
��������	���
��
���������

 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.��� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
 
 

OBSAH TEXTOVÉ �ÁSTI 
 
 
ÚVOD - KOMENTÁ� ................................................................................................. 5 
 
I. PODKLADY PRO ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ.................... 7 

I.01  Vyhodnocení stavu a vývoje území........................................................................7 

I.02  Hodnoty území.....................................................................................................20 

I.03  Limity využití území..............................................................................................21 

I.04  Vyhodnocení zám�r� na provedení zm�n v území...............................................22 

I.05  Zpracování dat ÚAP pro ORP Nymburk (T-Mapy spol. s r.o.) ..............................23 
 
II. ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ.................................................27 

II.01  Vyhodnocení udržitelného rozvoje území.........................................................27 

II.02  Vyhodnocení vyváženosti.................................................................................43 

II.03  Ur�ení problém� k �ešení .................................................................................50 

 

 
DATOVÁ �ÁST ÚZEMN� ANALYTICKÝCH PODKLAD� 

(DVD) 
 

- DATOVÝ SKLAD 
- dokumentace_dat 

 
 
 

OBSAH GRAFICKÉ �ÁSTI ROZBORU UDRŽITELNÉHO ROZVOJE 
(DVD) 

 
I. PODKLAD PRO ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 
 

1.  VÝKRES HODNOT ÚZEMÍ      *pdf  1 : 10.000 
2.  VÝKRES LIMIT� VYUŽITÍ ÚZEMÍ     *pdf  1 : 10.000 
3.  VÝKRES ZÁM�R� NA PROVEDENÍ ZM�N V ÚZEMÍ  *pdf  1 : 10.000 

 
II. ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 
 

4.  PROBLÉMOVÝ VÝKRES      *pdf  1 : 10.000 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.���

 

ÚVOD - KOMENTÁ�  
Územn� analytické podklady obcí (ÚAP) v úrovni obce s rozší�enou p�sobností (ORP) 
po�izuje a udržuje ú�ad územního plánování (ÚÚP) p�i ORP za ú�elem zjišt�ní stavu a 
vyhodnocení udržitelného rozvoje území a ur�ení problém�, které je t�eba �ešit v územn� 
plánovací dokumentaci (ÚPD) obcí spadajících do jeho správního obvodu. Smyslem ÚAP je 
zajišt�ní, pr�b�žná aktualizace a pravidelné vyhodnocení dat o území shromaž�ovaných ve 
form� územn� identifikovaných údaj� operativn� verifikovaných jejich poskytovateli. Jako 
takové se ÚAP stávají kontinuáln� spravovanou databází, která má sloužit p�edevším pro 
pot�eby územn� plánovací �innosti ve sledovaném území a p�i zpracování navazující ÚPD 
slouží jako základní zdroj informací o pot�ebách území. 

ÚAP obce obsahují: 
I. Podklady pro rozbor udržitelného rozvoje  

��zjišt�ní stavu a vyhodnocení vývoje území, a to v �len�ní na: 1) hodnoty území,   
2) limity využití území, 3) zám�ry na provedení zm�n v území; 
Práce zahrnuje: 
- p�evzetí a ut�íd�ní údaj� o území p�edaných jednotlivými poskytovateli 

(zpracovatel: T-Mapy, spol. s r.o.)  
- provedení odborných pr�zkum� (a vyhodnocení stavu a vývoje) vybraných 

jev�  
- vytvo�ení digitální tématické databáze údaj� o území a jev� dle datového 

modelu dohodnutého s po�izovatelem (zpracovatel: T-Mapy, spol. s r.o.) 
II. Rozbor udržitelného rozvoje  

��zjišt�ní a vyhodnocení silných a slabých stránek, p�íležitostí a hrozeb sledovaného 
území – SWOT-analýzy v tématickém �len�ní: 1) horninové prost�edí a geologie,  
2) vodní režim, 3) hygiena životního prost�edí, 4) ochrana p�írody a krajiny,          
5) zem�d�lský p�dní fond a pozemky ur�ené k pln�ní funkcí lesa, 6) ve�ejná 
dopravní a technická infrastruktura, 7) sociodemografické podmínky, 8) bydlení, 
9) rekreace, 10) hospodá�ské podmínky; 

��vyhodnocení udržitelného rozvoje území – tj. vyváženost vztahu územních 
p�edpoklad� pro a) p�íznivé životní prost�edí, b) hospodá�ský rozvoj, c) soudržnost 
spole�enství obyvatel území; 

��Ur�ení problém� k �ešení v ÚPD (urbanistické, dopravní a hygienické závady, 
st�ety zám�r� zm�n s limity využití území, ohrožení území rizikovými jevy, … 
apod.). 

První po�ízení ÚAP, tj. vytvo�ení a prvotní napln�ní digitální tématické databáze jevy 
shromážd�nými od jednotlivých poskytovatel� k datu 12.2008 vychází z následujících zásad:  

�� Poskytovatelé údaj� jsou ur�eni metodickým podkladem ÚÚR [UAP1] a jeho 
p�ílohami 1a, 1b, 2 až 7; 

�� Každý poskytovatel údaj� odpovídá za jejich správnost, úplnost a aktuálnost (§27, 
odst.3 zák.�. 183/2006 Sb.) – tedy: 
��pokud poskytovatel údaj neposkytl, není údaj evidován (odpov�dnost za 

poskytnutí a verifikaci údaje není p�enositelná na jinou osobu); 
��v p�ípad�, kdy poskytnuté údaje nejsou kompletní, nebo neobsahují pasport a 

verifikaci poskytovatele, jsou zahrnuty do digitální databáze pouze jako orienta�ní 
údaj (viz tab. 001); pro následné zpracování a využití neposkytují záruku 
správnosti.   

�� Odborné pr�zkumy vybraných jev� jsou provedeny vlastním zjišt�ním stavu v terénu, 
využitím odborné literatury a dalších zdroj� (Okresní archív, …). Zvolená kriteria 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.��� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

hodnocení p�i pr�zkumu provedeném stálou sestavou hodnotící skupiny týmu 
zpracovatele jsou zárukou jednotného a srovnatelného vyhodnocení sledovaných jev� 
v rámci celého správního obvodu ORP.  

Celkové zhodnocení úplnosti a kvality údaj� p�edaných jednotlivými poskytovateli a jejich 
zapracování do digitální tématické databáze p�i prvním po�ízení ÚAP je patrné z tabelárního 
p�ehledu (tab. 001), který dokumentuje úrove� vstupních podklad� pro zpracování rozboru 
udržitelného rozvoje. Jestliže vycházíme z p�edpokladu, že ÚAP obcí s rozší�enou p�sobností 
mají sloužit jako územn� plánovací podklad p�i zpracování územních plán� a regula�ních 
plán�, je nutné konstatovat, že kvalita a úplnost p�edaných údaj� v �ad� p�ípad� zatím 
nedosahuje p�edpokládané úrovn�. Pokud nejsou pro poskytovatele údaj� stanovena závazná 
pravidla pro m��ítko a p�esnost zákresu (p�ípadn� pravidla pro digitální formu zpracování), 
nebudou jednotlivé jevy zapracovány do ÚAP ve vzájemn� srovnatelné úrovni, s odpovídající 
p�esností, což kvalitu výsledné práce podstatn� snižuje a praktickou hodnotu díla degraduje. 
P�edevším digitalizace jev� z klasických podklad� neodpovídá požadavk�m p�esnosti zákresu 
v detailu územního plánu a má tedy jen základní orienta�ní hodnotu. Pro regula�ní plán pak 
bude vždy nutné po�ítat s nezbytnou pot�ebou geometrického zam��ení �ešeného a 
kontextuálního území v�etn� dot�ených inženýrských sítí.  

Podíl dosud neshromážd�ných údaj� je pom�rn� vysoký – více než 40%. N�které poskytnuté 
údaje navíce nejsou úplné. P�estože údaje m�ly být p�edány po�izovatel�m ÚAP do 
30.09.2007 (nejpozd�ji však do 31.12.2007 – viz § 185 zák.�. 183/2006 Sb.), není databáze 
prvních údaj� ÚAP zdaleka kompletní. Poskytovatelé p�edávají údaje stále; údaje p�edané po 
30.10.2008 však již nemohly být do analýzy prvního zpracování ÚAP a RURÚ zahrnuty.  

Sou�asn� je však t�eba konstatovat, že zám�r realizace souhrnné digitální tématické databáze 
jev� o území s komplexními informacemi dostupnými projektant�m i správ� území je projekt 
natolik obsáhlý a s tak širokým záb�rem, že nebylo možné o�ekávat nejvyšší kvalitu hned 
v „prvním kole“ zpracování. Podstatou sou�asné fáze celého zám�ru je v tuto chvíli vytvo�ení 
základního „nástroje“ – databáze, kterou bude v rámci p�íštích aktualizací možné dopl�ovat a 
obráb�t podle praktické pot�eby uživatel�, p�i�emž bude možné „prvotní“ zákresy údaj� 
nahradit podle nov�jších kvalitn�jších podklad�. Pro dosažení vyšší hodnoty praktické 
využitelnosti dat  bude klí�ová d�sledná operativní aktualizace údaj�.    

V následných aktualizacích ÚAP je proto žádoucí: 
�� p�ednostn� doplnit digitální tématickou databázi údaji t�ch poskytovatel�, kte�í je 

dosud nep�edali; 

�� d�sledn� dbát na verifikaci údaj� p�edaných poskytovatelem; 

�� vytvo�it p�edpoklady pro p�edností poskytování podklad� v digitální form� – a to vždy 
s p�esností zákresu odpovídající referen�nímu podkladu; 

�� vyhodnotit eventuální lokální pot�ebu rozší�ení sledovaných jev� (viz položka �.119 
p�ílohy 1A vyhl.�. 500/2006 Sb.) – jakýchkoli dalších informací, které obec pokládá 
za pot�ebné k zahrnutí a zohledn�ní v rámci územn� plánovací �innosti a které dosud 
nejsou uvedeny v žádné územn� plánovací dokumentaci. 

První zpracování ÚAP a RURÚ shrnuje výsledky a sumární záv�ry celkové rekognoskace a 
analýzy správního obvodu ORP Nymburk na základ� dostupných podklad� a údaj� p�edaných 
jednotlivými poskytovateli k datu 08 - 10.2008.   

 

 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.���

 

I. PODKLADY PRO ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE 
ÚZEMÍ  

I.01  Vyhodnocení stavu a vývoje území 
I.01.1 Odborný pr�zkum vybraných jev� 
Jevy ur�ené metodickým pokynem ÚÚR [UAP1] a jeho p�ílohami 1a, 1b, 2 až 7 pro dopln�ní 
formou odborného pr�zkumu a jmenovit� zadané po�izovatelem jsou do digitální tématické 
databáze zahrnuty v následujícím rozsahu: 
 

Jev �íslo Sledovaný jev 
Definice / 

    / zp�sob zpracování 

1 
zastav�né území vymezuje se územním plánem nebo postupem podle 

stavebního zákona 

    zjišt�no a vymezeno podle ÚPD / dle údaj� Stavebního ú�adu 
2 plochy výroby plochy "výroby a skladování" vymezené územním plánem 
    zjišt�no a vymezeno podle ÚPD  

3 
plochy ob�anského vybavení "plochy ob�anského vybavení" vymezené územním plánem 

    zjišt�no a vymezeno podle ÚPD  

4 
plochy k obnov� nebo 
op�tovnému využití 
znehodnoceného území 

"plochy p�estavby" vymezené územním plánem 

    zjišt�no a vymezeno podle ÚPD  

11 
urbanistické hodnoty území s historicky i esteticky cennou urbanistickou kompozicí 

zahrnující �ásti sídel, rozptýlené zástavby nebo urbanizované 
krajiny 

    vymezeno na základ� pr�zkumu v terénu 

12 
region lidové architektury území se zvýšeným výskytem dochovaných objekt� lidové 

architektury ve svém p�vodním umíst�ní a urbanistické 
skladb� 

    vymezeno na základ� odborné literatury a pr�zkumu v terénu 

13 
historicky významná stavba, 
soubor 

budova nebo soubor staveb významných svou minulostí, nap�. 
spojené s narozením �i pobytem známé osobnosti nebo jako 
d�jišt� historické události 

  
  vymezeno dle odborné literatury, údaj� okresního archivu, 

konzultací s kroniká�i obcí, … 

14 

architektonicky cenná 
stavba, soubor 

jedine�né stavby a jejich soubory nezapsané do Úst�edního 
seznamu kulturních památek �R (nap�. stavby významných 
architekt�, slohov� �isté budovy, dochované stavby lidového 
stavitelství 

    vymezeno na základ� pr�zkumu v terénu 

15 
významná stavební 
dominanta 

stavby a jejich soubory, jejichž umíst�ní v terénu �i charakter 
je �iní výrazn� viditelné a do velké míry ovliv�ující vizuální 
charakter sídla a krajiny 

    vymezeno na základ� pr�zkumu v terénu 

19 

místo významné události lokalita nebo i rozsáhlejší území spojené s historicky 
významnou událostí (nap�. bojišt�, poutní místa, místa 
národopisných slavností, místa, která inspirovala um�lecká 
díla 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.��� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

  
  vymezeno dle odborné literatury, údaj� okresního archivu, 

konzultací s kroniká�i obcí, … 

20 

 významný vyhlídkový bod ve�ejn� p�ístupné místo, jehož vyvýšené umíst�ní v terénu 
(vrchol kopce, úbo�í) nebo v rámci stavby (rozhledna, v�ž) 
umož�uje p�ehlédnout významnou a atraktivní �ást okolního 
území 

    údaj nebyl v pr�b�hu první vlny ÚAP pro ORP Nymburk 
identifikován 

40 
vzdálenost 50m od okraje 
lesa 

k dot�ení pozemk� do vzdálenosti 50m od okraje je t�eba 
souhlas p�íslušného orgánu státní správy les� 

    vymezeno podle údaj� katastrální mapy 

106 
cyklostezka, cyklotrasa, 
hipostezka a turistická stezka 

  

  
  Vymezeno s využitím databáze Klubu �eských turist�, 

Shocart, map Geodezie �S a.s., … 

115 ostatní ve�ejná infrastruktura ve�ejná prostranství, nap�. nám�stí, parky 
    vymezeno na základ� pr�zkumu v terénu 

117 zastavitelná plocha Vymezuje se v územním plánu nebo v zásadách územního 
rozvoje 

    zjišt�no a vymezeno podle ÚPD 

118 
jiné zám�ry ve�ejné i soukromé zám�ry zm�n v území, které nejsou 

sou�ástí údaj� o území dle §27, odst.2 stavebního zákona 

    uvedené zám�ry nebyly na základ� dostupných údaj� zjišt�ny 
 

Údaje o jevech zjiš�ovaných odborným pr�zkumem, jejich popis, údaje o použitých 
pramenech a zdroji dat, dob� pr�zkumu, katastrálním území a m��ítku mapového podkladu 
použitého pro zanesení údaje jsou obsahem sestav eviden�ních list�, které tvo�í samostatný 
soubor „Evidence – pr�zkum“ �len�ný na složky podle jednotlivých sledovaných jev�. 
S ohledem na rozsah je separátní soubor p�iložen pouze v digitální form�. 
 

Ozna�ení jev� pro digitalizaci a za�azení do digitální tématické databáze (viz kap.), resp. ve 
zmín�ném souboru „Evidence – pr�zkum“ se �ídí následujícími pravidly: 

�� údaje �. 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 115 jsou ozna�eny dle následujícího vzorce: 
n.abx  

 p�i�emž: n =  �íslo jevu dle p�ílohy 1A vyhl.�. 500/2006 Sb. 
   ab = �íslo mapy dle kladu list� 1 : 5.000   
   x =  po�adové �íslo jevu 

�� údaj �.20 nebyl v rámci prvního zpracování ÚAP pro ORP Nymburk zjišt�n; 

�� pro údaj �.106 platí �len�ní: 
106.1xx  = turistické trasy   

xx – po�adové �íslo jevu 
106.2xxx.y = cyklotrasy, cyklostezky  

xxx – ozna�ení cykotrasy dle údaj� K�T 
y – po�adové �íslo (pouze u tras s totožným ozna�ením) 

�� pro údaj �.118 platí �len�ní: 
118.1x  = koridor silni�ní dopravy 
118.2x  = koridor železni�ní dopravy 
118.5x  = koridor územní rezervy pro dopravní systémy 
118.6x  = koridor pro systémy zásobování vodou 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.���

 

118.7x  = koridor pro systémy zásobování elektrickou energií 
118.85x = koridor pro rychlostní komunikace 
118.90x = navrhované zm�ny na silnicích I. t�ídy 
118.95x = navrhované zm�ny na silnicích II. t�ídy 

     x – po�adové  �íslo jevu 
 
Jevy, které byly zjiš�ovány p�ímo z podklad� ÚPD nebo mapových podklad�: 

�� údaje �. 1 až 4, 117 získávané z územn� plánovací dokumentace jsou v p�ílohách 
popsány v rámci p�íslušné legendy grafické p�ílohy; nejsou vybaveny eviden�ním 
listem;  

�� údaj �.40 je odvozen na základ� zákresu katastrální mapy a popsán v rámci p�íslušné 
legendy grafické p�ílohy; není vybaven eviden�ním listem; 

 
 
Komentá� k procesu zjiš�ování údaj� odborným pr�zkumem: 
 
Údaje �. 1 – 4 a 117  (zastav�né území, plochy výroby, plochy ob�anského vybavení, plochy 
k obnov� a využití území, zastavitelné plochy) byly digitalizovány z klasické územn� 
plánovací dokumentace p�ípadn� p�ejaty z digitálních územních plán� firmou T-Mapy, spol. 
s r.o. v rámci zapracování dat do „datového skladu“ ÚAP – viz kap. I.05. Plochy k obnov� 
nebo op�tovnému využití znehodnoceného území (�.4) – (dle definice ÚÚR - „plochy 
p�estavby“ vymezené územním plánem) lze však bez problém� p�evzít jen z územních plán� 
dokon�ených podle zák.�. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném zn�ní. U starších plán� by 
vymezení plochy bylo jen p�ibližn� odhadováno. Je proto nutné p�edpokládat, že informace 
bude v rámci postupných aktualizací ÚAP dopl�ována a up�e�ována. 
 
Vymezení jev�  �.11 – urbanistická hodnota a �.115 – ostatní ve�ejná infrastruktura (ve�ejná 
prostranství),… m�že být zna�n� subjektivní. Objektivita hodnocení – alespo� v rozsahu 
celého správního obvodu ORP – je dána uplatn�ním stejných kriterií p�i konstantním 
složením týmu hodnotitel�. Na všechny jevy ve sledovaném území jsou v takovém p�ípad� 
vztažena srovnatelná m��ítka. Protože však legislativa nestanovuje jednozna�ná kriteria 
hodnocení, uvedené jevy zpravidla nebudou srovnatelné v rámci širšího území zahrnujícího 
okolní ORP nebo dokonce v rámci celého kraje.  
Jev �.11 – území s esteticky cennou urbanistickou kompozicí je zpravidla vymezeno voln� 
v�etn� kontextuálních ploch, tedy se zahrnutím celkových hmot objekt�, které ucelený prostor 
vytvá�ejí. Posouzení hranice ploch a objekt�, které ovliv�ují sledovaná prostor je zpravidla 
subjektivní. 
Jev �.115 – v rámci ÚAP pro ORP Nymburk jsou vymezena jen vybraná ve�ejná prostranství 
– zpravidla nám�stí, návsi, nebo parky, které jsou v urbanistické struktu�e jednozna�n� 
definovány svým charakterem jako místa obecn� užívaná, ve�ejn� navšt�vovaná jako 
p�irozená centra sídel nebo místa relaxace.    
 
Jev �.12 - region lidové architektury je vymezen p�edevším na základ� využití údaj� 
v odborné literatu�e – s ov��ením v terénu. Je však nutno konstatovat, že pojem „region“ 
m�že být chápán zna�n� rozdíln�. Pro pot�ebu ÚAP ORP Nymburk je aplikován na lokalitu 
v níž jsou situovány více než 3 objekty lidové architektury v p�vodní poloze. 
 
Údaje �.13 – historicky významná stavba, �.14 – architektonicky cenná stavba a �.19 – místo 
významné události jsou obvykle zjiš�ovány s využitím materiál� a odborného 
p�isp�ní okresního archívu, p�ípadn� z dostupné odborné literatury, na základ� konzultací 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

s místními kroniká�i, apod.; �asto je v takových p�ípadech požadováno zanesení místn� 
významných událostí (rodišt�, místo pobytu významné osobnosti), které již nelze p�esn� 
územn� identifikovat – nap�. objekt byl podstatn� p�estav�n, p�ípadn� odstran�n, apod. 
V takových p�ípadech jsou údaje zaneseny pouze jako orienta�ní údaj k danému sídlu. P�itom 
je však t�eba vycházet z toho, že ÚAP jsou ur�eny p�edevším pro územn� plánovací �innost a 
jejich posláním není tvorba paralelní encyklopedické databáze kulturních nebo turistických 
zajímavostí ve sledovaném území. V rámci zpracování etapy pr�zkumu se p�es navázání 
kontaktu s okresním archívem nepoda�ilo v daném �asovém intervalu údaje k jev�m �.13, 14 
a �.19 uzav�ít a jsou ponechány k dopln�ní v pr�b�hu aktualizace ÚAP.  
 
Jev �.15 – významná stavební dominanta – byl vytipován na základ� analýzy mapových 
podklad�, rozborových �ástí ÚPD a následn� ov��en a dopln�n pr�zkumem v terénu. V rámci 
pr�zkumu byl jev �.15 �len�n podrobn�ji na dominanty kulturn�-historické a technické, 
p�ípadn� negativní. Všechny tyto jevy mají podstatný význam pro utvá�ení a vnímání obrazu 
krajiny a krajinného rázu. 
 
Jev �.20 – významný vyhlídkový bod – v rámci prvního zpracování ÚAP pro ORP Nymburk 
nebyl tento údaj s ohledem na topografii Polabí identifikován. V pr�b�hu následných 
aktualizací je možné doplnit po konzultaci s vlastníky a správci objekt� ve�ejn� p�ístupná 
vyhlídková místa na urbanistických dominantách. 
 
Údaj �.40 – vzdálenost 50m od okraje lesa – je vymezen ve form� hranice kolem pozemk� 
evidovaných v katatastrální databázi jako PUPFL. Zákres byl proveden firmou T-Mapy spol. 
s r.o. p�ímo z podklad� katastrálních map v rámci zapracování dat do „datového skladu“ ÚAP 
– viz kap. I.05. 
 
Údaj �.106 cyklostezka, cyklotrasa, hipostezka a turistická stezka; podklad pro evidenci 
cyklotras a turistických stezek byl p�ipraven na základ� podklad� Klubu �eských turist� 
v kombinaci s databází Shocart spol. s r.o. Vymezení se m�že v jednotlivých pramenech 
v detailech odlišovat. Pro verifikaci údaj� by byl nezbytný podrobný pr�zkum podle 
skute�ného zna�ení v terénu. S ohledem na prom�nlivost vedení tras v �ase (úpravy 
v jednotlivých letech) se však nezdá být praktický. V pr�b�hu let m�že dojít ke stabilizaci tras 
nebo realizaci ú�elových cyklistických stezek, které by pak m�ly být aktualizovány a závazn� 
zaneseny v ÚAP pro užití v územn� plánovací dokumentaci.  
Podklady pro vymezení hipotras a hipostezek jsou zatím velmi sporé. V rámci prvního 
zpracování ÚAP byly k dispozici jen v mapách velkých m��ítek (1 : 70.000 – 1 : 100.000) – 
tedy z hlediska pot�ebné p�esnosti zákresu a užití pro ÚP ne RP nevyužitelné. Údaj je 
ponechán k dopln�ní v rámci p�íštích aktualizací ÚAP. 
 
 
Údaj �.118 – jiné zám�ry – tj. zám�ry, které nebyly dosud zahrnuty v ÚPD,  nebyly ze strany 
obcí a po�izovatele úkolu uplatn�ny. V evidenci prvního zpracování ÚAP proto nejsou 
zachyceny – údaj je ponechán k dopln�ní v rámci p�íštích aktualizací ÚAP.  
 
Zjišt�né údaje byly p�edány k zapracování do „datového skladu“ ÚAP – viz kap. I.05.  
 
 
Další jevy p�vodn� specifikované ke zjišt�ní v rámci fáze pr�zkumu: 

�� údaj �. 66 – odval, výsypka, odkališt�, halda – poskytovatelem je �GS-Geofond (viz 
metodika ÚAP - ÚÚR Brno); vymezení specifických jev� z oblasti geologie a zemin 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

vyžaduje odbornou garanci, která je poskytovatelem zajišt�na. Pr�zkum v p�ípad� 
pot�eby musí provést poskytovatel; 

�� údaj �.116 – po�et dokon�ených byt� k 31.12. každého roku – je sou�ástí Ve�ejné 
databáze �SÚ; údaj je pravideln� aktualizován, je dálkov� dostupný prost�ednictvím 
internetu a byl využit v analytické fázi ÚAP pro SO ORP Nymburk. 

 
 
I.01.2 Stav a vývoj území 
Území Nymburska z hlediska udržitelného rozvoje území 

 

 
 
 

Z hlediska struktury osídlení je prostor SO ORP Nymburk dot�en zejména dominantní 
spádovostí ku Praze na jedné z nejvýznamn�jších rozvojových os Praha – Hradec Králové / 
Pardubice – Trutnov (OS3 dle PÚR 2006), která je dále podpo�ena vlivem trasy dálnice D11 a   
I. tranzitního železni�ního koridoru Praha – Pardubice. 
 
Území ORP Nymburk na severovýchodním okraji St�edo�eského kraje zahrnuje severní okraj 
regionální osy Nymburk – Pod�brady – Kolín – Kutná Hora – �áslav s úzkými vzájemnými 
vazbami nabídky pracovních p�íležitostí  a obslužné sféry. Ve zmín�né ose zastává Nymburk 
roli jednoho z pr�myslov� orientovaných a dopravních center (významné centrum železni�ní 
dopravy, Labská vodní cesta, …). Správní obvod ORP Nymburk sou�asn� zahrnuje v�tší �ást 
území láze�ské oblasti Pod�brady – Nymburk – Sadská. Prostor Polabí tvo�í zárove� základ 
pro p�evážn� zem�d�lské hospodá�ské využití oblasti. Rekrea�ní využití je st�edn� významné 
bez výrazného nadregionálního vlivu.  
 
Jako takový má správní obvod ORP Nymburk vcelku dobré p�edpoklady pro vyvážený rozvoj 
se širším spektrem zájmových sfér. D�sledná a soustavná koordinace vývoje využití území 
prost�ednictvím komplexních nástroj� územního a regionálního plánování je nezbytná. 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
 
 

 
 
 

   Stav rozpracovanosti ÚPD ve správním obvodu ORP Nymburk k datu 31.10.2008 
  

tab 
002   ROZPRACOVANOST ÚPD VE SPRÁVNÍM OBVODU ORP NYMBURK 
� obec / sídlo ve správním 

území obce 

druh ÚPD datum poznámka 

�� ����������� � � � � 	 
 � � �� ��  � �� �� �� �� � ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� �� ��

��
�	 
 �� �  ������� � � � � �� � ��
� �� �� � � �

�� � � �� �� �� �� �� �� �� ��



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

�� � ����� �� �� �� �� �� � � �  �� � ��! "� � �� � �� � 	 �� � � � # ! � �$ � � �  �

%� � � �� � ���& � �� ��' ( �)* + � �  � ,� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

-� � � � �� � �� �� �� �� �� ! "� � �� � �� � 	 �� � � � # ! � �$ � � �  �

.� � � � ��� � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

/� � � � 
 �� �� ����� � "	 
 � � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

0� � � 	 �� �� �� ���� � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� � ��

1� � � ���� ���2 "� ! � � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� � ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� � ��

��� � � � � � �� �� ��  � �� �� �� �� �� ��

��� � �� �� � �� �� �� �� �� 	 � ! � 3 �� � # �� � + 3 �  � �� ��

���
� � ��������������������������������
4 �� ' �� 
 3 �* � � � + ��
 � ��& � � 5� � 	 
 3 �
* � � � + ��
 � �

�� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� � ��

��� ! � � ���" �# ��$ �� �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�%� ! �� ������% � ��� � �� � � �� �� �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� � ��

�-� ! �� ��� �� �� � ���2 � 6 ' "� � � � �� � � �� �� �� �� �� ' � � �
 �$ ��2 � 6 ' "� � � �

�.�

! �� ��� �� �� ��&% ����7 "� � � ��� � ��
8 3 � ( ��� � � 
 � � ��& 3 9 � � 	 
 � �

�� ��  � �� �� �� �� �� ��

�/�
! �� �� ���2 � 6 ' "� � � � ( ��
� � � � �6 	 
 ( ��: 6 � ! � � �

�� �� �� �� �� 	 � ! � 3 �� � # �	 � 6 ' � "� # �	 �� � � � �	 
 � �

�0� ! �� � �������; ! � � �� � �� � � �� � � �� �� �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� � ��

�1� ! ��� ���� � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

���

!  �����&�< � � �� ��= � �  >��? � � # �
* 3 � 
 ( ��� � � � � �� � ��* 3 ' "+ � � �� � �

�� � � �� �� �� �

�� �� �� ��
�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� �� ��

���
% �	 ' �( ���� � �> � ��� �6 + � � ��
� �6 �� � 
 ( �

�� �� �� � �� �� �� �� ��

��� ) ���� � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

��� ) ��' ���� �� �� �� �� �� ! "� � �� � �� � 	 �� � � � # ! � �$ � � �  �

�%� * ���������)� 6 � ' � ",� �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� � ��

�-� * �� � �� � + � � �� �� �� �� �� �� �� ��

�.� , �� �� � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�/� - � � � ���� � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� � ��

�0� * � � �	 � � ���2 "� ! � ��� � � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� � ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� �� ��

�1�

. �$ / � ��� ������7 � 	 �� � ��
8 � + � � 
 ( ��� � + �6 @ � � ( ��� � + � � ��
& �� �� � 3 �8 ! � �� ��* 3 � � 	 � �

�� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� � ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ���� �� �� �� ��



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

��� 0 � 
 � � � � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

��� 0 �������� �� �� �� �� �� 	 � ! � 3 �� � # �	 � 6 ' � "� # �	 �� � � � �	 
 � � �� ��

��� 0 �� � � � � �� �� �� �� �� �� �� ��

��� 1 ���� ��� ���� �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� � � � � � �� ��� �� �� � ��

�%� 2 ����� � � �� �� �� � �� �� 9 "� 5� + � 3 � 3 �	 � �

�-� 2 �� ���� �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�.� 2 � ��� �� 3 � � �� ��  � �� �� �� �� �� ��

�/� # ��$ �' � �� �� �� �� � �� �� �� �� ��

�0� # � �  ���� � �� �� �� � �� �� �� �� ��

�1� 4 ���� ����� �� ��  � �� �� �� �� �� ��

 
Z uvedené tabulky plyne, že 8 obcí (20,5% !) nemá dosud platnou ÚPD – i když je nutno 
konstatovat, že nejmén� t�i z nich mají novou dokumentaci rozpracovanou; dalších 5 obcí má 
dokumentaci z období do r. 1998 v podob� ÚPnSÚ (z toho 3 dokumentace jsou již opat�eny 
zm�nami). 21 obcí (cca 54%) má platnou dokumentaci v podob� ÚPO z období 1998 až 2006 
a 5 obcí (cca 13%) má novou nebo rozpracovanou dokumentaci ve form� ÚP již podle 
nového stavebního zákona v r.2008.  
 
V ránci celého správního obvodu ORP Nymburk bylo je pro platnou dokumentaci v úrovni 
územních plán� vypracováno celkem 15 zm�n ÚPD, což sv�d�í o pom�rné stabilit� vývoje 
území.  �etnost požadavk� na zm�ny platných územních plán� totiž signalizuje riziko 
destabilizace vyváženosti územních p�edpoklad�. Každá zm�na ÚPD do ur�ité míry vnáší 
moment možného narušení urbanistické koncepce p�vodního územního plánu – a to i v t�ch 
p�ípadech, kdy zm�nu vypracovává autor p�vodního územního plánu. Zm�na sama o sob� je 
nej�ast�ji vyvolána lokálními zájmy investor� bez vztahu k celkové urbanistické koncepci 
regionu.  
 
Územn� plánovací dokumentace, která pokrývá celé správní území obcí koordinuje vždy 
rozvojové (zastavitelné) plochy a zám�ry na zm�ny využití území avšak zpravidla jen v rámci 
vlastního správního území. D�sledn�jší koordinace mezi sousedícími obcemi se týká 
zpravidla nad�azených zám�r� liniových staveb dopravní a technické infrastruktury a vychází 
v�tšinou z vlastního zájmu investor� nebo gestor� jednotlivých rezort�. V�tší problémy 
s koordinací a návazností na území sousedních obcí jsou zpravidla v oblasti zám�r� na využití 
zastavitelných ploch (na styku katastr�)  a zejména pak ve vymezení koridor� ÚSES. Takové 
potenciální st�ety je nutno v následné dokumentaci odstranit (viz kap. II.03). 
 
P�esto – p�evažující pokrytí správního obvodu ORP platnou dokumentací je dobrým 
p�edpokladem pro koordinaci rozvoje území, �ízenou nabídku rozvojových ploch a tedy 
celkovou stabilizaci struktury osídlení a po�tu obyvatel. 
 
Nad�azená ÚPD (ÚPN VÚC / ZÚR) 
Pro správní obvod ORP Nymburk je dosud platná dokumentace ÚPN VÚC St�ední Polabí, 
schválená Zastupitelstvem St�edo�eského kraje dne 18.12.2006, usnesením �.56-15/2006/ZK 
– a to v rozsahu prov��ení platnosti zám�r� dle §187, odst.7 zák.�. 183/2006Sb. Nad�azené 
zám�ry této dokumentace jsou zapracovány do ÚAP v rámci napln�ní digitální tématické 
databáze.    
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 
Demografické p�edpoklady 
Vývoj a pohyb obyvatel ve správním obvodu ORP je v ur�ité mí�e ukazatelem sociální 
stability sledovaného území. Objektivita tohoto konstatování je stále ješt� pon�kud narušena 
dosud omezeným trhem s byty a tradi�ní vysoce pevnou vazbou obyvatel �R na bydlišt�. 
 
Pohyb obyvatel ve správním obvodu ORP Nymburk byl v r.2006 v porovnání se 
St�edo�eským krajem a ostatními SO ORP kraje následující: 
 

tab 003 - Kraj, SO ORP Živ� 
narození 

Zem�elí P�irozený 
p�ír�stek 

P�ist�hovalí Vyst�hovalí P�ír�stek 
st�hováním 

Celkový 
p�ír�stek 

S�atky Rozvody 

St�edo�eský kraj 12 741 12 067 674 31 295 14 823 16 472 17 146 6 140 3 743 

v tom Benešov 582 570 12 1 261 673 588 600 259 174 

  Beroun 629 488 141 1 700 882 818 959 289 180 

  Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav 

937 732 205 4 101 1 820 2 281 2 486 435 285 

  �áslav 219 255 -36 717 514 203 167 99 62 

  �ernošice 1 278 874 404 6 574 2 236 4 338 4 742 543 314 

  �eský Brod 203 185 18 674 430 244 262 103 31 

  Dob�íš 167 198 -31 532 377 155 124 83 53 

  Ho�ovice 285 320 -35 578 374 204 169 149 79 

  Kladno 1 236 1 282 -46 2 747 1 870 877 831 656 439 

  Kolín 785 811 -26 1 609 1 172 437 411 407 254 

  Kralupy nad 
Vltavou 

272 269 3 881 943 -62 -59 121 73 

  Kutná Hora 466 553 -87 1 575 868 707 620 197 130 

  Lysá nad Labem 284 159 125 1 362 664 698 823 125 76 

  M�lník 447 439 8 1 045 1 043 2 10 216 138 

  Mladá Boleslav 1 049 963 86 4 135 1 841 2 294 2 380 597 360 

  Mnichovo Hradišt� 151 186 -35 506 347 159 124 82 42 

  Neratovice 324 268 56 951 817 134 190 144 90 

  Nymburk 401 408 -7 1 038 883 155 148 171 134 

  Pod�brady 249 326 -77 1 132 926 206 129 166 89 

  P�íbram 664 740 -76 985 911 74 -2 311 201 

  Rakovník 559 609 -50 984 755 229 179 263 146 

  	í�any 575 405 170 2 405 1 083 1 322 1 492 265 156 

  Sedl�any 215 238 -23 343 271 72 49 94 53 

  Slaný 380 377 3 916 618 298 301 198 126 

  Vlašim 260 288 -28 308 315 -7 -35 114 41 

  Votice 124 124 - 225 179 46 46 53 17 

 
V p�epo�tu pom�ru na 1000 obyvatel byl v r.2006 pohyb obyvatel ve správním obvodu ORP 
Nymburk následující 
 

tab 
004 

Kraj, SO ORP Živ� 
narození 

Zem�elí P�irozený 
p�ír�stek 

P�ist�hovalí Vyst�hovalí P�ír�stek 
st�hováním 

Celkový 
p�ír�stek 

S�atky Rozvody 

St�edo�eský kraj 10,9 10,3 0,6 26,8 12,7 14,1 14,7 5,3 3,2 

v tom Nymburk 10,9 11,1 -0,2 28,3 24,0 4,2 4,0 4,7 3,6 

 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
V pr�b�hu let 1995 až 2006 bylo možné sledovat následující pozitivní vývoj po�tu obyvatel 
ve správním obvodu ORP Nymburk, který sv�d�í o stabilním vývoji regionu (p�epo�teno na 
území v r. 2007): 
 

tab 
004b 

Zm�na v po�tu obyvatel Zm�na v po�tu obyvatel na 1000 
obyvatel 

  celková p�irozená st�hováním celková p�irozená st�hováním 

1995 -194 -138 -56 -5,4 -3,8 -1,5 

1996 -210 -217 7 -5,8 -6,0 0,2 

1997 -118 -169 51 -3,3 -4,7 1,4 

1998 -173 -195 22 -4,8 -5,5 0,6 

1999 -105 -231 126 -3,0 -6,5 3,5 

2000 -82 -145 63 -2,3 -4,1 1,8 

2001 -54 -123 69 -1,5 -3,4 1,9 

2002 112 -111 223 3,1 -3,0 6,1 

2003 128 -133 261 3,5 -3,6 7,1 

2004 14 -123 137 0,4 -3,4 3,7 

2005 -5 -61 56 -0,1 -1,7 1,5 

2006 148 -7 155 4,0 -0,2 4,2 

 
 
Základem p�irozeného p�ír�stku je v�ková struktura obyvatel; dle údaj� �eského statistického 
ú�adu byla v�ková struktura obyvatel ve správním obvodu ORP Nymburk v porovnání se 
St�edo�eským krajem v absolutní hodnot� následující (údaje k 31.12.2005): 
 

St�edo�eský 
kraj 

005 - V�ková struktura obyvatel SO ORP Nymburk                                
v porovnání se St�edo�eským krajem  

kraj celkem 

Nymburk 

celkem 1 158 108 36 631 

muži 567 892 17 820 

Po�et obyvatel k 
31.12.2005 

v tom podle pohlaví 

ženy 590 216 18 811 

celkem 173 032 5 276 

muži 88 997 . 

0 až 14 let 

ženy 84 035 2 567 

celkem 821 502 . 

muži 414 321 . 

15 až 64 let 

ženy 407 181 . 

celkem 163 574 5 285 

muži 64 574 . 

v tom ve v�ku 

65 a více let 

ženy 99 000 3 181 

 
 
Pro porovnání:  
index v�kového složení obyvatel (resp. index stá�í - tj. pom�r po�tu obyvatel 
p�edproduktivního v�ku ku po�tu obyvatel poproduktivního v�ku   x  100) byl v r.2005 ve 
správní oblasti ORP Nymburk 100,2 a ve St�edo�eském kraji jako celku 105,8. P�itom 
p�edpoklady území pro p�irozený p�ír�stek po�tu obyvatel jsou tím vyšší, �ím více index 
v�kového složení p�ekra�uje hodnotu 100,0.  Z tohoto hlediska má správní obvod ORP 
Nymburk sice p�ibližn� vyrovnanou bilanci, avšak je podstatn� pod pr�m�rem kraje. Pro 
vyšší stabilitu obyvatel, resp. pro nár�st po�tu obyvatel p�irozeným p�ír�stkem by bylo 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

žádoucí zvýšit atraktivitu oblasti pro mladé rodiny s d�tmi – nap� nabídkou kvalitního 
základního a st�edního školství i nabídky pracovních míst a startovních byt�. Je však t�eba 
p�ipomenout, že vývoj po�tu obyvatel ve správní oblasti ORP Nymburk se dlouhodob� 
prokazuje jako pozitivní, což má kladný vliv i na Index v�kového složení obyvatel 
v poslednách letech: 
 

tab v tom podle pohlaví v tom ve v�ku 
005b 

Po�et 
obyvatel k 

31.12. 
muži ženy 0 až 14 

let 
15 až 64 

let 
65 a více 

let 

Index 
stá�í 

1995 36 144 17 464 18 680 6 239 24 608 5 297 84,9 
1996 35 934 17 380 18 554 5 986 24 681 5 267 88,0 
1997 35 816 17 340 18 476 5 876 24 648 5 292 90,1 
1998 35 643 17 253 18 390 5 671 24 732 5 240 92,4 
1999 35 538 17 217 18 321 5 533 24 781 5 224 94,4 
2000 35 456 17 223 18 233 5 445 24 847 5 164 94,8 
2001 36 382 17 661 18 721 5 533 25 545 5 304 95,9 
2002 36 494 17 749 18 745 5 485 25 732 5 277 96,2 
2003 36 622 17 838 18 784 5 406 25 918 5 298 98,0 
2004 36 636 17 831 18 805 5 339 26 041 5 256 98,4 
2005 36 631 17 820 18 811 5 276 26 070 5 285 100,2 
2006 36 779 17 917 18 862 5 226 26 214 5 339 102,2 

  
 
Celkový p�ír�stek po�tu obyvatel správního obvodu v r.2006 (tj. zapo�tení p�ist�hovaných a 
odst�hovaných obyvatel) �adí ORP Nymburk na 17. až 19. místo ze 23 rostoucích SO ORP 
(spole�n� s ORP Mnichovo Hradišt� a ORP Dob�íš). Pom�rn� nízký celkový p�ír�stek (155 
osob) m�že být d�sledkem pom�rn� malé nabídky pracovních p�íležitostí, resp. relativn� 
vysoké míry nezam�stnanosti v porovnání s ostatními SO ORP St�edo�eského kraje – viz 
tab.006: 
 

Uchaze�i o zam�stnání Míra nezam�stnanosti [2] 006 - Kraje, SO ORP Ekonomicky 
aktivní [1] celkem dosažitelní celkem dosažitelní [3] 

St�edo�eský kraj 584 628 35 498 33 471 6,07 5,73 

Benešov 27 625 1 279 1 177 4,63 4,26 

Beroun 25 555 1 465 1 346 5,73 5,27 

Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav 

34 733 1 010 937 2,91 2,70 

�áslav 11 955 1 116 1 075 9,34 8,99 

�ernošice 43 853 1 200 1 053 2,74 2,40 

�eský Brod 8 701 578 546 6,64 6,28 

Dob�íš 9 495 732 699 7,71 7,36 

Ho�ovice 13 888 464 421 3,34 3,03 

Kladno 60 785 5 106 4 836 8,40 7,96 

Kolín 38 161 2 713 2 643 7,11 6,93 

Kralupy nad Vltavou 14 228 746 707 5,24 4,97 

Kutná Hora 24 598 2 176 2 117 8,85 8,61 

Lysá nad Labem 8 140 750 688 9,21 8,45 

M�lník 21 016 1 809 1 681 8,61 8,00 

Mladá Boleslav 53 211 2 008 1 895 3,77 3,56 

Mnichovo Hradišt� 7 838 334 315 4,26 4,02 

Neratovice 14 809 1 026 990 6,93 6,69 

v tom 

Nymburk 19 114 1 627 1 518 8,51 7,94 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

Pod�brady 14 767 1 235 1 171 8,36 7,93 

P�íbram 35 876 2 969 2 827 8,28 7,88 

Rakovník 26 319 1 857 1 739 7,06 6,61 

	í�any 21 294 614 574 2,88 2,70 

Sedl�any 10 960 549 527 5,01 4,81 

Slaný 18 789 1 389 1 295 7,39 6,89 

Vlašim 13 088 550 510 4,20 3,90 

 

Votice 5 830 196 184 3,36 3,16 

[1] SLDB k 1.3.2001 
[2] míra nezam�stnanosti je po�ítána na po�et ekonomicky aktivních podle SLDB k 1.3.2001 
[3] Hodnoty ve sloupcích 'dosažitelní' se zjiš
ují od roku 2005 

 
Celková míra nezam�stnanosti v r. 2006 ve správním obvodu ORP Nymburk (8,51) pom�rn� 
výrazn� p�ekra�ovala pr�m�r kraje (6,07) a byla pátá nejvyšší mezi ostatními SO ORP 
St�edo�eského kraje – jako taková m�že být rizikovým faktorem pro pilí� soudržnosti 
spole�enství obyvatel území v rámci vyváženého vztahu územních p�edpoklad�. Pro p�íští 
období proto bude nezbytné vytvá�et podporu pro vznik nových pracovních p�íležitostí – jak 
vhodnými pobídkami pro investory s vyšší nabídkou pracovních p�íležitostí v p�ipravených 
výrobních zónách (Nymburk, …), ale nap�. i v ekozem�d�lství, zeliná�ství, …, rozší�ením 
spektra služeb nejen pro pro vlastní správní obvod, ale nap�. i pro Pražský metropolitní 
region.   
 
Vývoj po�tu obyvatel vždy synergicky zahrnuje vlivy výše popsaných aspekt� (p�irozený 
p�ír�stek obyvatel, celkový p�ír�stek, nabídka pracovních p�íležitostí – resp. míra 
nezam�stnanosti) ale i dalších: atraktivita prost�edí, kvalita životního prost�edí, hygiena 
prost�edí, nabídka využití volného �asu, dostupnost vybavenosti, zdravotnictví, školství, … . 
P�es problémy zp�sobené pom�rn� vysokou mírou nezam�stnanosti i p�es pom�rn� malý 
p�ír�stek obyvatel ve vlastním Nymburku za posledních 6 let (+ 121 obyv.) je celková bilance 
správního obvodu ORP Nymburk vcelku vyrovnaná, resp. kladná (p�ír�stek více než 900 
obyvatel). P�i podrobn�jší analýze níže uvedené tab. 007 je patrné, že kladné saldo celkového 
po�tu obyvatel správního obvodu ORP Nymburk je dáno zejména p�ílivem obyvatel do 
menších sídel – což potvrzuje všeobecný dezurbaniza�ní trend posledního období. Tato 
tendence nemusí být jednozna�n� negativní, pokud však neohrožuje rozsáhlými 
neorganickými a nekontextuálními plochami zástavby charakter stávající urbanistické 
struktury sídel a krajinný ráz.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 
   Po�et obyvatel v obcích správního obvodu ORP Nymburk v období 2001 až 2007 

tab 007 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 index 
2007/2001 

SO ORP - Nymburk  . . . . . . .   
Bobnice 720 729 747 776 794 810 810 1,13 
Budim��ice 566 569 574 577 572 599 598 1,06 
�ilec 192 196 201 212 210 204 210 1,09 
Dvory 519 537 524 507 503 477 491 0,95 
Ho�any 95 88 82 79 89 91 97 1,02 
Ho�átev 616 644 653 663 677 677 698 1,13 
Hradištko 427 423 422 423 427 447 463 1,08 
Hrubý Jeseník 522 503 501 496 511 514 514 0,98 
Chleby 339 348 359 361 360 366 389 1,15 
Chrást 469 464 480 476 494 492 498 1,06 
Jíkev 300 300 299 298 298 298 323 1,08 
Jizbice 298 303 287 288 288 294 300 1,01 

Kamenné Zboží 505 518 528 543 539 542 550 1,09 

Kostelní Lhota 728 733 742 757 755 764 768 1,05 
Kostomlátky 233 237 235 247 248 250 278 1,19 
Kostomlaty nad 
Labem 

1 642 1 659 1 681 1 674 1 662 1 652 1 658 0,99 

Košík 346 345 347 341 340 338 336 0,97 
Kovanice 720 721 730 731 736 731 754 1,05 
Krchleby 706 715 725 714 711 722 742 1,05 
K�inec 1 364 1 342 1 351 1 354 1 344 1 315 1 297 0,95 
Lou�e� 1 099 1 079 1 082 1 097 1 123 1 153 1 186 1,08 
Mcely 386 382 372 375 375 367 371 0,96 
Mil�ice 303 290 270 265 280 275 280 0,92 
Net�ebice 213 212 206 207 210 203 204 0,96 
Nový Dv�r 69 68 69 75 76 66 70 1,01 
Nymburk 14 352 14 422 14 373 14 351 14 298 14 363 14 473 1,01 
Osko�ínek 508 523 534 538 537 549 554 1,09 
Písty 347 351 356 357 368 371 375 1,08 
Rož�alovice 1 631 1 645 1 648 1 627 1 610 1 589 1 614 0,99 
Sadská 3 063 3 083 3 095 3 092 3 079 3 063 3 115 1,02 
Seletice 162 159 160 161 164 170 177 1,09 
Straky 520 524 528 507 514 530 551 1,06 
T�ebestovice 766 749 799 797 771 783 779 1,02 
Velenka 229 214 211 222 224 243 256 1,12 
Vestec 313 309 309 307 322 314 310 0,99 
Všechlapy 565 566 587 601 595 612 624 1,1 
Zboží�ko 176 177 180 175 180 181 199 1,13 
Zv��ínek 215 216 237 231 218 232 244 1,13 

obec 

Žitovlice 158 151 138 134 129 132 138 0,87 

 
Celkový po�et obyvatel správního obvodu ORP Nymburk k r.2007 �inil 37.294 obyv. p�i 
hodnot� indexu 2007/2001 ve výši 1,03. 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 

I.02  Hodnoty území 
K výkresu  �.1 – Hodnoty území 

Podstatnou hodnotou sledovaného území jsou p�edpoklady pro intenzivní zem�d�lství, ale i  
poloha hospodá�ského centra na k�ižovatce železni�ní, silni�ní a vodní dopravy. Osobitou 
hodnotou je specifický krajinný ráz s rovinami polabských nížin a s atraktivní nabídkou pro 
cyklistiku zejména v jižní �ásti území p�echázející do mírné vrchoviny nabízející terény pro 
jezdectví v severní polovin� území. 

	eka Labe byla historicky významnou dopravní osou a jedním z prvk�, který inicioval 
zakládání a rozvoj obcí. Struktura osídlení se v pr�b�hu hisorie prom��ovala – pom�rn� 
vysoká hustota sídelní sít� byla na sklonku t�icetileté války po plen�ní švédských vojsk cca 
v období 1638 až 1648 zna�n� redukována. Poslední �ty�i století je rozložení sídel v krajin� v 
podstat� stabilní. Velikosti katastr� a správních území jednotlivých obcí jsou v SO ORP 
Nymburk vyrovnané, bez podstatných velikostních extrém�. Sídelní struktura byla dopln�na 
dopravními a posléze i technickými sít�mi p�i�emž vyšší hustota infrastruktury v nížinat�jší 
jihozápadní polovin� SO ORP Nymburk vytvá�í pon�kud odlišný charakter krajiny než na 
severním topograficky �lenit�jším Rož�alovicku. 

Nejen z hlediska p�írodních kvalit je t�eba zmínit p�írodní park Kersko na jihozápad� SO 
ORP, které je spjato – podobn� jako celé Nymbursko – s literárním dílem Bohumila Hrabala a 
mnohými cíli a pam�tihodnostmi zvyšuje kulturní hodnotu a pam�� území. Z hlediska 
krajinného a p�írodního je pak také t�eba vyzdvihnout význam oblasti Rož�alovických 
rybník� pro ochranu krajinných a estetických hodnot území i ochranu p�írody (pta�í oblast 
NATURA 2000).  

Zmín�né �len�ní území se jemn� propisuje i do specifikace sledovaných hodnot. Zatímco 
jižní �ást sledovaného regionu má díky dobrému dopravnímu napojení vysoký potenciál 
demografický a vyšší hodnoty v hospodá�ské sfé�e, v intenzivním obhospoda�ování a 
dopravní infrastruktu�e, severní �ást má o poznání vyšší p�írodní potenciál, z n�hož krom� 
zájm� ochrany p�írody zárove� vyplývá i vyšší potenciál rekrea�ní.  

Nepominutelnou hodnotou v území je sféra láze�ství – jižní �ást SO ORP Nymburk se 
nachází v ochranném pásmu II. stupn� p�írodních lé�ivých zdroj� láze�ských míst Pod�brady 
a Sadská. Obdobn� je t�eba zmínit hodnoty nerostného bohatství – zvlášt� prognózní ložiska  
št�rkopísk� – informace o t�chto údajích o území mají již spíše charakter limit�. 

Podstatnými hodnotami území jsou kulturní a technické památky, které jsou cílem 
turistického ruchu. Návšt�vnost území však není vysoká – lze uvážit zvýšení atraktivity  celé 
oblasti podporou za�ízení orientovaných mj. na agroturistiku, jezdectví, cykloturistiku, apod. 

V rámci podkladu pro RURÚ se obecn� ve výkresu hodnot v závislosti na dostupných údajích 
sledují následující jevy v území: 

��urbanistické hodnoty (11) 
��historicky významná stavba, soubor (13) 
��architektonicky cenná stavba, soubor / objekty v památkovém zájmu (14) 
��region lidové architektury / stavba lidové architektury (12) 
��významná stavební dominanta (kulturn� historická / technická / negativní) (15) 
��ostatní ve�ejná infrastruktura – významná ve�ejná prostranství (115) 

… a další jevy, které jsou samy o sob� limity využití území, avšak sou�asn� charakterizují 
kulturn� historické hodnoty území nebo hodnoty ochrany krajiny a krajinného rázu. V t�chto 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

p�ípadech se jedná o hodnoty, které jsou ve SO ORP Nymburk zastoupeny a tedy zahrnuty i 
do výkresu hodnot – viz výkres �.1 

Výkres hodnot má proto ve smyslu podkladu pro rozbor udržitelného rozvoje mj. i limitující 
charakter, nebo� uvedené jevy je nutno chránit a udržovat s cílem zachovat je ve stejné kvalit� 
i p�íštím generacím. 
 

I.03  Limity využití území 
K výkresu �.2 – Limity využití území  

Souhrn vliv� omezujících využití území zejména s ohledem na ochranu hodnot nebo v území 
dot�ených ve�ejných zájm�, p�ípadn� s ohledem na ochranu obyvatel, je zahrnut do pojmu 
„limity využití území“. Jedná se o jevy, jejichž ú�innost je dána na základ� legislativy  - 
zákonem, normou nebo legislativním opat�ením (ochranná pásma technických za�ízení a 
infrastruktury, stanovení kulturních památek, památkových zón a rezervací, vymezení hranic 
ochrany p�írody), normou nebo na základ� vydání platných rozhodnutí v rámci uplatn�ní 
správního �ádu. Limity využití území tedy jako takové (d�íve též uvád�né pod pojmem 
„vstupní limity“) nejsou p�edm�tem návrhu územn� plánovací dokumentace – naopak návrh 
využití území je musí respektovat a zohlednit. Ú�innost limit� je dána na základ� jiných 
proces� než je projednání a vydání územn� plánovací dokumentace. Vzhledem k tomu, že se 
však jedná o jevy, které mohou v pr�b�hu �asu projít úpravou, mohou být dopl�ovány nebo 
upravovány nov�jšími legislativními úpravami, p�ípadn� úkony správního �ádu – a to 
nezávisle na územn� plánovací dokumentaci, jedná se o typický p�íklad údaj� územn� 
analytických podklad�, jejichž platnost a aktuální závaznost musí být nezávisle na územn� 
plánovací dokumentaci také sledována a aktualizována. 

Uvedené jevy je možné v zásad� �lenit na limity kulturn� historické, p�írodní , technické a 
limity hygieny prost�edí – podle toho, k jakému konkrétnímu jevu se p�ímo vztahují. P�i 
návrhu využití území, ale i p�i b�žném užití územn� plánovací dokumentace je nezbytné 
existující limity zohlednit.  

V rámci podkladu pro RURÚ se do výkresu limit� obecn� zahrnují následující jevy (skute�ný 
soupis jev� zahrnutých v databázi ÚAP jimiž je SO ORP Nymburk dot�en je obsahem 
legendy k výkresu �.2): 
 
Limity kulturn� historické 

��Nemovitá národní kulturní památka, soubor (v�etn� ochranného pásma)* 
��Nemovitá kulturní památka (v�etn� ochranného pásma) 
��Památka UNESCO (v�etn� ochranného pásma)* 
��M�stská památková rezervace (v�etn� ochranného pásma)* 
��Vesnická památková rezervace (v�etn� ochranného pásma)* 
��M�stská památková zóna (v�etn� ochranného pásma) 
��Vesnická památková zóna (v�etn� ochranného pásma) 
��Území s archeologickými nálezy, archeologické nalezišt�* 

 
Limity p�írodní 

��Národní park* 
��P�írodní park 
��Chrán�ná krajinná oblast  (CHKO) –  I. až IV. zóna* 
��Národní p�írodní rezervace (NPR)* 
��P�írodní rezervace (PR)* 
��P�írodní památka 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

��MAB – biosférická rezervace UNESCO* 
��NATURA 2000 (evropsky významná lokalita  - EVL / pta�í oblast - PO) 
��Památný strom / stromo�adí  (v�etn� p�ípadného ochranného pásma) 
��Výskyt zvlášt� chrán�ných rostlin a živo�ich�* 
��Významný krajinný prvek (registrovaný)* 
��Plocha p�i okraji lesa s podmín�ným využíváním 
��Chrán�ná oblast akumulace vod (CHOPAV) * 
��Zranitelná oblast * 
��Ochranná pásma vodních zdroj�  
��Záplavové území stanovené 
��Aktivní zóna záplavového území 
��Chrán�né ložiskové území (CHLÚ) 
��Výhradní bilancované ložisko nerostných surovin 
��Nevýhradní evidované ložisko nerostných surovin 
��Prognózní zdroj nerostných surovin 
��Dobývací prostor  
��Poddolované území * 

 
Limity technické  

��Ochranná pásma dopravních staveb (silnic, dálnic a rychlostních komunikací, 
železni�ní dráhy celostátní a regionální, vle�ek, vzletové a p�istávací dráhy - 
vzletového a p�istávacího prostoru letišt�, …)  

��Ochranná pásma technických sítí (zásobování vodou, odkanalizování, zásobování 
elekt�inou, zásobování plynem, zásobování teplem, produktovody, sd�lovací sít�, …) 

 
Limity hygieny prost�edí a zvláštní limity 

��Ochranné pásmo ve�ejného poh�ebišt�, h�bitova, krematoria 
��Pásmo hygienické ochrany – vyhlášené * 
��Ochranné pásmo skládky * 
��Ochranné pásmo plochy (objektu) d�ležité pro obranu státu * 
��Vojenský újezd * 
��Stavební uzáv�ra – vyhlášená * 

 
*) ozna�ené údaje nejsou v rámci prvního zpracování ÚAP pro SO ORP  Nymburk kompletn� 
k dispozici, nebo se sledovaného území nedotýkají. 

Tzv. „limity výstupní“ (resp. „regulativy“), které jsou p�edm�tem návrhu ÚPD – kompozi�ní 
vztahy, urbanistická koncepce a prostorové uspo�ádání, regulativy ploch s rozdílným využitím 
– nejsou sou�ástí územn� analytických podklad�. 
 

I.04  Vyhodnocení zám�r� na provedení zm�n v území 
K výkresu �.3 – Zám�ry na provedení zm�n v území 

Základ pro koordinaci zám�r� v rámci správního obvodu ORP Nymburk tvo�í platná 
nad�azená dokumentace (nyní – ÚPN VÚC St�ední Polabí). V souvislosti s pot�ebou pé�e o 
území SO ORP je možné p�edpokládat, že nová situace si vyžádá vypracování dokument� 
specificky zam��ených na pot�eby ÚÚP ORP v rozsahu jejího správního obvodu. Zpracování 
takových dokument� je možné nap�. ve form� územní studie, p�ípadn� ve form� specificky 
orientovaného generelu. 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

V rámci prvních ÚAP byla snaha do souboru zám�r� zachytit rozvojové plochy jednotlivých 
obcí z platné ÚPD v�etn� hlavních zám�r� platného ÚP VÚC St�ední Polabí (v rozsahu 
prov��ení jeho platnosti dle §187, odst.7 zák.�. 183/2006Sb.). Vzhledem k dostupnosti 
informací a údaj� tohoto bloku však nelze soubor zám�r� pokládat za vy�erpávající a 
uzav�ený – p�edpokládá se jeho operativní aktualizace. 

Jako hlavní známé zám�ry na úrovni ORP, které mohou ovlivnit pot�ebu úpravy dokumentace 
jednotlivých obcí byly vyhodnoceny zejména koridory pro dopravní a technickou 
infrastrukturu p�ejaté z nad�azených dokumentací. Zárove� byly výpo�etní analýzou 
vyhledány st�ety t�chto zám�r� – vzájemné nebo s územními limity a hodnotami území. Ty 
tvo�í základ problémového výkresu a kapitoly II.03 - Ur�ení problém� k �ešení.  

Z hlediska vyhodnocení pot�eb správního obvodu ORP Nymburk se do budoucna ukazuje 
jako nezbytné podporovat zám�ry sm��ující k následujícím cíl�m: 

��stabilizace struktury sídelní sít� a po�tu obyvatel, tj. zejména zajišt�ní kvality bydlení 
a obytného prost�edí, což zahrnuje krom� podmínek pro rozvoj vlastní obytné sféry 
také zajišt�ní dostupnosti kvalitní vybavenosti zdravotní a školské; 

��zajišt�ní kvality ve�ejné infrastruktury – zejména: 
o dopravních sítí s cílem p�ednostn� zajistit dobré spojení obyvatel dojížd�jících za 

zam�stnáním mimo správní obvod ORP (hlavní vztah bydlišt� – pracovišt� 
v hlavním sm�ru do Prahy, Pod�brad, Kolína, …);  

o technických sítí s cílem zajistit kvalitní obsluhu území s p�edpoklady pro rozvoj 
obytné i hospodá�ské sféry oblasti. Za zvláštní zmínku stojí specifický cíl – 
pokrytí území internetem, který m�že službami p�enosu dat vytvo�it podmínky pro 
zvýšení podílu tzv.  domácí zam�stnanosti pro ur�ité druhy profesí, což napomáhá 
snížit míru nezam�stnanosti a sou�asn� zvyšuje stabilitu obyvatel v území. 

��podpora ekonomického rozvoje – v daných podmínkách správního obvodu ORP 
Nymburk – zejména podpora investor� s vyšší nabídkou pracovních p�íležitostí 
(p�ípadn� s vyšší nabídkou zam�stnanosti žen) a s rozší�ením nabídky služeb i pro 
širší oblast Kolínského nebo Pražského regionu. Sou�asn� je žádoucí podpora 
ekologického zem�d�lství a zem�d�lských služeb a propojení s agroturistikou a dále 
vybavení území infrastrukturou a zázemím pro cykloturistirka a hipoturistiku, které 
také mohou zvýšit podíl využití služeb a za�ízení ve SO ORP v pr�b�hu delšího 
pobytu host� – a to i v okrajových m�sících sezóny. Zárove� je žádoucí podporovat 
formy drobné (p�ípadn� tradi�n� orientované) výroby využívající lokální zdroje, která 
rozší�í nabídku pracovních p�íležitostí v míst�. 

 

I.05  Zpracování dat ÚAP pro ORP Nymburk (T-Mapy spol. s r.o.) 
Ú�elem následujících komentá�� je dát stru�ný, ale zárove� co nejúpln�jší p�ehled o zdroji 
dat, zp�sobu jejich zpracování a úsp�šnosti napln�ní datového skladu (databáze) ÚAP pro SO 
ORP Nymburk. 
 

Základem dokumentace je p�ehledná tabulka (�.001) s �ádky po jednotlivých jevech 1 až 
119A v souladu s ozna�ením v p�íloze 1, �ástA vyhlášky �. 500/2006 SB., o územn� 
analytických podkladech, územn� plánovací dokumentaci a zp�sobu evidence územn� 
plánovací �innosti. V této souhrnné tabulce jsou základní informace o poskytovateli, 
úsp�šnosti sb�ru (obdržení) podklad� a percentuálním vyjád�ení úplnosti zpracování dat. 
Krom� t�chto informací je obsahem poznámky i stru�ný popis o zpracování dat, nebo 
vysv�tlení ke stavu dat a výskytu jevu – viz následující tab 001 - P�ehled napln�ní databáze 
ÚAP ke dni 15.11.2008 ORP Nymburk. 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
Následující komentá�e k p�ehledové tabulce obsahují stru�ný popis zpracování dat 
rozd�lených do t�chto obecných kategorií: 
 
a) Digitální data ve formátu SHP 
b) Digitální data v jiném formátu 
c) Data z UPD 
d) Data po�izovaná pr�zkumem (viz též kap. I.01.1) 
e) Analogová data 
 
Na záv�r je pak hodnocen stav podklad� a napln�ní datového skladu daty a doporu�ení pro 
aktualizaci dat v další etap� zpracování ÚAP. 

 
Komentá� ke zpracování dat 
Data shromážd�ná od poskytovatel� a p�edaná po�izovatelem ÚAP byla nejprve zpracována 
v datovém modelu T-MAPY a poté byl proveden hromadný p�evod dat do datového modelu 
Hydrosoft Veleslavín. Tento postup byl zvolen s ohledem na možnost nastavení symboliky 
v mapových projektech a zjednodušení p�i následném zpracování výkres�. 
  
a) Digitální data ve formátu SHP 

Data ve formátu SHP byla poskytnuta p�edevším organizacemi zabývajícími se ochranou 
p�írody, geologií a St�edo�eským krajem. Úprava dat je v tomto p�ípad� velmi jednoduchá 
a spo�ívá v importu dat do datového modelu, o�íznutí dat hranicí �ešeného území 
s obalovou zónou a dopln�ní poskytovatelem p�edaných atributových informací. Dále jsou 
dopln�ny atributy jednozna�n� udávající zdroj dat (�íslo pasportu údaje o území a I
O 
poskytovatele – META_ID).  
 

b) Digitální data v jiném formátu (CAD) 

Data v jiném než nativním formátu datového modelu byla poskytnuta p�edevším správci 
technické infrastruktury. Obecn� byla data p�edána v CAD systémech (formát DGN, 
DWG, DXF). Pro zpracování byl použit následující postup: 
��konverze dat do SHP 
��zm�na geometrického typu prvku (nap�. u za�ízení reprezentovaných bodem) 
��kontrola geometrie a topologie, slou�ení úsek� a ploch se stejným významem 
��import do datového modelu ÚAP po kategoriích 
��dopln�ní atribut� z p�edané dokumentace (pokud byla poskytnuta) 
��dopln�ní povinných atribut� o zdroji dat a identifika�ních kód� pro vizauliazci 

 
c) Data z UPD 

Separace jev� z ÚPD je jednou z nejnáro�n�jších �ástí zakázky na zpracování dat ÚAP. 
Z ÚPD byly po�ízeny tyto jevy: zastav�né území a zastavitelné plochy, funk�ní plochy, 
plochy p�estavby, lokální ÚSES a OP h�bitova. Postup  pro analogové UP byl následující: 
��skenování výkres� ÚPD a jejich zm�n 
��georeferencování výkres� ÚPD 
��analýza výkres� a ozna�ení jev� k vektorizaci 
��vektorizace všech dostupných kategorií ur�ených v analýze 
��dopln�ní atribut� jednozna�n� identifikujících kategorii jevu (kód funkce) a informace 

o zdroji dat 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

Pro vektorové ÚPD platí nutnost analýzy. Separace pot�ebných jev� je v p�ípad� CAD 
obdobná jako v bodu B – zpracování komplikuje nedostate�ná nebo žádná dokumentace 
vrstev.  

Zmi�ovaná analýza je sou�ástí dat p�edávaných na DVD, v adresá�i:  dokumentace_dat. 
 
d) Data po�izovaná pr�zkumem 

Pr�zkum území byl proveden zákresem do vytišt�ných katastrálních map. Podklady takto 
získané v terénu pak byly vektorizovány. Obdobn� jako u ostatních dat následovalo 
dopln�ní popisných atribut� a povinných atribut� pro identifikaci a vizualizaci jevu. 

 
e) Analogová data 

Zhruba 10 až 20% podklad� bylo poskytovateli p�edáno v analogové form�. Jednalo se 
typicky o data od Technické úst�edny �eských drah, Obvodního bá�ského ú�adu, �D 
Telematiky, podklady od obcí atd. Tato data se na georeferncovaném podkladu 
vektorizovala. 

Dalším typem podkladu jsou výpisy objekt� identifikovaných �íslem parcelním (MV ��), 
�ísly popisnými (NPÚ),nebo sou�adnicemi (T-MOBILE, MV ��). V tomto p�ípad� se body 
vynášely prost�ednictvím jejich sou�adnic, identifikovaly s pomocí adresních bod� nebo 
vektorové katastrální mapy. Kvalita a úplnost tohoto zpracování narážejí na neshody mezi 
p�edanými údaji pro lokalizaci a dostupnými identifika�ními údaji. 
 
 
Komentá� k napln�ní datového skladu ÚAP 
Vy�íslit percentuální napln�nost datového skladu oproti skute�n� se vyskytujícím jev�m 
v území není v daném okamžiku korektn� možné. P�esto se dá alespo� odhadnout stav 
napln�ní dat oproti dat�m o kterých v území víme. Toto �íslo se pohybuje mezi 60-70%. 

V�bec nebyly p�edány d�ležité podklady komunikací (poskytovatel 	SD, KUSK). Chybí 
v�tšina elektrorozvod� (�EZ Distribuce) a �ást dat telekomunikací (O2, Radiokomunikace). 
Ani data z oblasti geologie nejsou úplná (�GS-Geofond). 

Problémem jsou dále neúplné údaje od obcí – p�edevším místní komunikace jsou zpracovány 
jen cca pro 1/3 území. Podobn� je to se zásobováním vodou a odkanalizováním – data 
poskytnutá St�edo�eským krajem, který navíc není oficiálním poskytovatelem (není vlastník 
této infrastruktury) a kde obce ani VaK v území p�sobící nep�edaly tém�� žádné podklady. 

Ostatní infrastruktura a data z oblasti p�írodních hodnot jsou tém�� kompletní. To platí i o 
jevech z pr�zkum�, u kterých je sice hodnocení subjektivní, ale v rámci SO ORP je 
provedeno podle jednotných kriterií. 

Poda�ilo se zpracovat v�tšinu UPD obcí - zastav�né území a další jevy z UPD jsou tedy 
napln�ny ze 75%. 

Vedle nedostate�ných podklad� se z objektivních p�í�in nepoda�ilo sjednotit všechny 
podklady do datového modelu ÚAP. Hlavním problémem byla nejednozna�ná interpretace 
jev� v datech bez dokumentace. Druhou skupinou jsou pak jevy p�edané jako výpis 
s lokalizací adresou, �i �íslem parcelním, které nebylo možno správn� umístit. N�která 
analogová data (optické kabely �eských drah, od obcí), byly velice nízké kvality. Vektorizce 
t�chto podklad� mohla být provedena pouze za p�edpokladu odborného odhadu operátora, 
proto výstupem nemohou být kvalitní a úplná data.  



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

Jako sou�ást zpracování dat byla vytvo�ena obsáhlá tabulka, která podrobn� dokumentuje 
p�edaná data a informace o poskytovateli,  pasportu údaje o území. Zárove� slouží pro 
identifikaci jev� ÚAP v datovém modelu T-MAPY. Tato tabulka je sou�ástí p�edávaného 
DVD – viz adresá�:   dokumentace_dat. 

První etapa m�la za úkol shromáždit všechna dostupná data a vytvo�it 1. základ databáze 
ÚAP. Z výše uvedených d�vod� jde skute�n� jen o základní kámen, na kterém se musí dál 
pracovat.   

V další etap� tvorby ÚAP je pot�eba dbát na tyto body: 
��vyžádat data od poskytovatel�, kte�í data nedodali (�EZ Distribuce, Geofond, O2…) 
��provést revizi UPD a doplnit data z tohoto zdroje 
��doplnit data evidovaná na ORP (VKP,…) 
��provést revizi úplnosti dat p�edaných poskytovateli, p�edevším jevy ve kterých je 

velký chaos (pásma hygienické ochrany – porovnat s podklady vodohospodá�ského 
ú�adu na MÚ, … geologie, památky) 

��provést atributové kontroly a dopln�ní atribut� 
��provést geometrické a topologické kontroly dat, jakožto finalizaci napln�ní datového 

skladu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

II. ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ  
 

II.01  Vyhodnocení udržitelného rozvoje území 
 
SWOT analýzy 
 
1. Horninové prost�edí a geologie 

 
 
V území je zna�né množství zdroj� št�rkopísku.  
 
Správní obvod ORP Nymburk se rozkládá v severovýchodní �ásti St�edo�eského kraje na 
hranici s Královéhradeckým krajem, sousedí s obvody ORP Mladá Boleslav, Lysá nad 
Labem, �eský Brod, Kolín a Pod�brady. Rovinatý povrch náleží k celku St�edo�eské tabule. 
Území leží v Polabské nížin� a vyzna�uje se vysokým podílem orné p�dy. 

Geologický podklad je tvo�en k�ídovým útvarem se zastoupením pís�itých slín� (siln� 
vápenitá zemina, vzniklá zv�tráváním opuky) - tak zvané roudnicko-m�lnické soupásí a siln� 
pís�itých slín� (vápenatá opuka) - pásmo sovického a b�ezenského.  



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

Geologický útvar plistocén (diluvium, neboli útvar starších naplavenin) je pro sledovanou 
oblast a okolí pod�bradska charakteristický. R�zné promíšení t�í hlavních �initel� (písek, slín 
a humus) vytvo�ilo zeminy r�zné zrnitosti. Od písk�, až k t�žkým zeminám jílovým, i když 
siln� humózním. Zhruba lze �íci, že blíže k toku Labe se vyskytují usazeniny pís�ité, dále 
jemn�jší. Tyto vrstvy se však prolínají. Do Holoceního období spadají nejmladší naplaveniny 
v údolí a usazeniny slepých ramen. Tyto mívají �asto �ervenohn�dé zabarvení (Labské 
�ervenky).    

P�dy vzniklé na t�chto náplavech pat�í mezi p�dy nivní, jsou vlh�í, t�žší a s bohatým 
humózním pokryvem. 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + existence významných zdroj� stavebních surovin  - Silné zatížení území t�žbou št�rkopísk� 
 - Neexistence strategického plánování t�žby nerostných 

surovin v souladu s principy trvale udržitelného rozvoje v 
rámci kraje 

P�íležitosti Hrozby 
 + významný surovinový potenciál št�rkopísk� 
 + budoucí využití ložisek nerostných surovin 
 + výzkum p�irozené biologické rekultivace území 

v p�ípad� ukon�ené povrchové t�žby 

 - Nekoncep�ní, p�ípadn� nedostate�ná rekultivace 
t�žebních ploch 

 - St�ety zájm� t�žby s ochranou životního prost�edí 
 - Zábor kvalitních zem�d�lských p�d 
 - Neúm�rná t�žba neponechávající dostate�né rezervy do 

budoucna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

2. Vodní režim 
 
Podnebí 
Území ORP Nymburk náleží do teplé klimatické oblasti, která je charakterizována 
pr�m�rnými ro�ními teplotami 8 až 9° C a pr�m�rný ro�ní úhrn srážek �iní 500 - 650 mm. 

Srážky jsou v�tšinou deš�ové. Podíl sn�hových srážek je malý a sn�hová pokrývka se zde 
p�íliš dlouho neudrží. P�evládají západní až severozápadní v�try, v zim� spíše v�try východní. 
 
 

 
 
Vodstvo 
Území je odvod�ováno �ekou Labe a jeho p�ítoky. Je náchylné k záplavám, ší�ka záplavového 
území se pohybuje od 350 m do 3 km. 

P�ed rozvojem rozsáhlé t�žby št�rkopísk� byly stojaté vody zastoupeny p�edevším 
opušt�nými labskými meandry. Dnes jsou plošn� nejrozsáhlejšími stojatými vodami práv� 
jezera, vzniklá t�žbou št�rkopísk�. Od dob st�edov�ku byly v regionu zakládány rybníky; 
koncem 18. a po�átkem 19. století bylo ovšem mnoho rybník� zrušeno. Dnes se více rybník� 
vyskytuje pouze v okolí Rož�alovic a Lou�n�.  



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

Velmi významné jsou zásoby prostých i minerálních podzemních vod. Minerální prameny 
jsou v Sadské, Ho�átvi a p�edevším v blízkých Pod�bradech. Jedná se o alkalicko - zemité 
kyselky s vysokým obsahem CO2. Zásoby síranových minerálních vod na Královém�stecku 
se v sou�asné dob� nevyužívají.  
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + potenciál významné dopravní cesty - Labe 
 + území se nachází v rozmezí p�íznivého ro�ního úhrnu 

srážek 
 + koncepce zásobování pitnou vodou 

 - neposta�ující p�irozená reten�ní schopnost území 
 - omezení výstavby v záplavových zónách 
 - nízká kvalita podzemních a povrchových vod 

P�íležitosti Hrozby 
 + modernizace a rekonstrukce kanaliza�ní sít� a její 

napojení na �OV 
 + zavedení preventivních protipovod�ových opat�ení 
 + existence projektu Modrý pás �eky Labe 

 - nebezpe�í výskytu záplav 
 - nová zástavba bez ohledu na záplavové území 
 - omezení vodní dopravy v závislosti na povod�ovém 

nebezpe�í 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 
3. Hygiena životního prost�edí 

Hlavní záv�ry oblasti hygieny životního prost�edí v heslech: 

��ORP Nymburk dlouhodob� p�ekra�uje imisní limity a vykazuje zvýšenou koncentraci 
p�ízemního ozonu.  

��Odpad se zpracovává v naprosté v�tšin� skládkováním, podíl materiálového využití 
komunálního odpadu je zanedbatelný.  

��Na Nymbursku se z pohledu St�edo�eského kraje nenachází žádná extrémní stará 
ekologická zát�ž, nicmén� ekologické zát�že jako takové jsou zvlášt� v okolí 
Nymburka p�ítomny a je nezbytné je �ešit. 

��Nejv�tším zdrojem hluku je automobilová doprava, p�edevším v blízkosti dálnice. 
 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + dlouhodob� se zlepšující kvalita životního prost�edí 
 + využití Programu snižování emisí St�edo�eského kraje 

a Integrovaného krajského programu ke zlepšení kvality 
ovzduší St�edo�eského kraje 

 + využití systému t�íd�ní odpadu, recyklace 
a kompostování  

 + omezení emisí do vodního prost�edí 
 + definovatelnost a kontrola zdroj� zne�išt�ní a možnost 

podpory pro zvyšování kvality ovzduší 
 + využití Plánu odpadového hospodá�ství St�edo�eského 

kraje 
  

 - vysoká hluková a emisní zát�ž obcí zp�sobená hustou 
pr�jezdní dopravou 

 - na 76% území p�ekra�ován cílový imisní limit pro 
p�ízemní ozon  

 - vysoký podíl skládkového odpadu; nadpr�m�rná 
produkce odpadu v�bec 

 - nižší míra separace odpadu 
 - zne�iš
ování ovzduší lokálními a liniovými zdroji 
 - nízká motivace obyvatel obcí ke zvyšování kvality 

prost�edí 
 - obtížná vymahatelnost práva na poli odpadového 

hospodá�ství  
 - ne�ešené staré ekologické zát�že (zdevastovaná a 

zne�išt�ná území a skládky s ne�ízeným procesem) 
 - výstavba areál� tzv. na zelené louce, namísto využití 

stávajících pr�myslových areál� pro nové technologie 
P�íležitosti Hrozby 

 + budování silni�ních obchvat� obcí, regulace 
automobilové dopravy 

 + využívání nových technologií v pr�myslu a p�i vytáp�ní 
domácností 

 + zvýšení míry separace odpadu 
 + podpora hromadné dopravy 
 + podp�rné programy pro životní prost�edí z domácích i 

zahrani�ních zdroj� (nap�. program revitalizace �í�ních 
systém�, program pé�e o krajinu apod.) 

 + efektivn�jší využívání metod k odstra�ování 
ekologických rizik 

 + realizace územních systém� ekologické stability 
 + uplatn�ní existujících systém� moderního odpadového 

hospodá�ství 
+ napl�ování schváleného Plánu odpadového 

hospodá�ství St�edo�eského kraje 
+ využívání ušlechtilých paliv, alternativních 

a obnovitelných zdroj� energií, bezodpadových 
technologií a biologicky odbouratelných látek 

+ dosažení hlavních cíl� Programu snižování emisí 
St�edo�eského kraje a Integrovaného krajského 
programu ke zlepšení kvality ovzduší St�edo�eského 
kraje 

+ d�sledn�jší postup p�i snižování emisí PM10 
z mobilních zdroj� a malých stacionárních zdroj� 

 - rostoucí hustota silni�ní dopravy p�i nedostate�né 
modernizaci vozového parku a následné zvyšování 
hlukové a emisní zát�že 

 - návrat k mén� ekologickému zp�sobu vytáp�ní 
 - nedostate�ná spolupráce obyvatelstva p�i separaci 

odpadu 
 - pokra�ování trendu �ešení likvidace odpadu 

skládkováním 
 - trend formálního snižování produkce odpadu 

vy�azováním n�kterých materiál� z katalogu odpad� 
(nap�. popílky, alternativní paliva...) 

 - neexistující �ešení starých ekologických zát�ží 
 - p�ekra�ování imisních limit� tuhých �ástic PM10 
  

 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
4. Ochrana p�írody a krajiny 

 
 
V rámci území ORP Nymburk se, vzhledem k tradi�nímu intenzivnímu obhospoda�ování 
krajiny, nenachází velké plochy celk� ochrany p�írody. Z nejd�ležit�jších lze jmenovat 
p�írodní park Kersko, který má rozlohu 2 322 ha a zahrnuje rozsáhlý lesní komplex (bývalou 
oboru), s nímž souvisí velká rekrea�ní chatová oblast Kersko. D�vodem ochrany je zachování 
biologických, krajinných i estetických hodnot celého území. V území se také výrazn�ji 
projevuje pta�í oblast Rož�alovické rybníky. 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + významný biokoridor podél Labe 
 + existence chrán�ných oblastí 
 + kvalitn� rozpracovaná koncepce územního systému 

ekologické stability 
 + využití Koncepce environmentálního vzd�lávání, 

výchovy a osv�ty St�edo�eského kraje 
+ využití Krajské koncepce ochrany p�írody a krajiny 

St�edo�eského kraje 

 - neexistence jednotné koncepce ochrany p�írody a krajiny 
 - nenavazující prvky ÚSES 
 - celkov� vysoce urbanizované a industrializované území 
 - ekologická nevyváženost krajiny (nerovnom�rné 

rozložení les�, vysoké procento zorn�ní) 
 - úbytek p�írodního prost�edí 

  

P�íležitosti Hrozby 
 + z�ízení funk�ního ÚSES 
 + revitalizace vodních tok� a údolních niv 
 + p�edcházení živelnému rozvoji a zastavování území 

+ environmentální vzd�lávání, výchova a osv�ta, 
ekoporadenství 

 + využití podnikových systém� ochrany životního 
prost�edí (EMAS, ISO) 

 - nízká motivace obyvatel ke zvyšování kvality životního 
prost�edí svého okolí 

 - snížení druhové rozmanitosti v krajin� 
 - st�ety zám�r� výstavby s regulativy ochrany p�írody 
 - degradace krajinného rázu výstavbou rozsáhlých 

nevhodných staveb a stavebních celk� 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 
5. Zem�d�lský fond a pozemky ur�ené k pln�ní funkcí lesa 
 

 
 

Nymbursko má vysoký podíl nadpr�m�rn� kvalitní zem�d�lské p�dy; tato p�da je vysoce 
zorn�na.  Území má pouze nízkou zalesn�nost s vysokým podílem listnatých les�. 
 

 
 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + vysoký podíl zem�d�lské p�dy 
 + vysoké zorn�ní zem�d�lské p�dy 
 + kvalita zem�d�lské p�dy 
 + menší používání minerálních hnojiv a pesticid� od roku 

1989 

 - živelné rozr�stání suburbáních celk� a pr�myslových 
(skladových) zón v oblasti kvalitní zem�d�lské p�dy 

 - nízký podíl zalesn�ného území  

P�íležitosti Hrozby 
 + ochrana kvalitní zem�d�lské p�dy 
 + zales�ování vhodných pozemk� 
  

 - pokra�ující zábor p�dy na výstavbu a t�žbu 
 - snižování podílu produkce potravin na úkor 

energetických plodin 

 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

6. Ve�ejná dopravní a technická infrastruktura 
 

 
 

Území Nymburska má výborné základní parametry dopravních sítí, tyto však z velké �ásti 
nevyhovují kapacitn� ani svými parametry. 

Napojení obyvatel na základní technickou infrastrukturu je celkov� dobré, nicmén� zvlášt� 
v severovýchodní �ásti území jsou parametry horší, a� už se jedná o odkanalizování, zásobení 
vodou �i plynem.  

 
Silné stránky Slabé stránky 

 + významná vodní dopravní cesta   
 + vysoká hustota silni�ní a železni�ní sít� 
 + dobré spojení s hlavním m�stem pomocí soukromé a 

ve�ejné dopravy  
 + dostatek vodních zdroj� 
 + dostatek energetických zdroj� 
 + modernizace telefonní sít� a pokrytí mobilními sít�mi 
 + relativn� dobrý technický stav vodní cesty 
  
  

 

 - nevyhovující technická infrastruktura 
 - neuspokojivý technický stav a parametry silnic p�i 

vysokém dopravním zatížení 
 - neuspokojivý technický stav a parametry železni�ní sít� 

(mimo koridor) 
 - nedostate�né parametry vodních cest, absence 

moderních p�ístav�, chyb�jící plavební za�ízení na 
n�kterých vodních dílech, nevyhovující podjezdné výšky 
n�kterých most�, nevyhovující ší�ky n�kterých 
plavebních komor 

 - chyb�jící dopravní obchvat m�sta 
 - nedostate�ná kapacita n�kterých silni�ních úsek�  
 - nedostate�ná infrastruktura pro cyklistickou a p�ší 

dopravu 
 - nevyhovující stav vodovodních a kanaliza�ních sítí  



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

P�íležitosti Hrozby 
 + využití dota�ních titul� EU na zlepšení ve�ejné 

infrastruktury 
 + zlepšení technických parametr� silni�ní sít� 

 + dobudování a podstatné rozší�ení integrované osobní 
dopravy  

 + posílení labsko-vltavské vodní cesty, možnost 
uplatn�ní vodní dopravy v obnovených obchodních 
stycích sm�rem na západ 

 + rozvinutí p�ístavní hospodá�ské zóny 
 + posílení ekologických druh� dopravy 
 + využití možnosti vícezdrojového financování  
 + probíhající modernizace hlavních železni�ních koridor� 
 + podpora rozvoje cyklistické dopravy  s cílem zlepšit 

stav životního prost�edí a snížit nár�st automobilové 
dopravy 

  
 

 - omezování hromadné autobusové a vlakové dopravy 
 - nár�st individuální dopravy 
 - omezení podpory z fond� EU v dalším období (po roce 

2013) 
 - r�st dopravního zatížení silnic bez odpovídajících úprav - 

další zhoršování technického stavu, zvýšení nehodovosti 
 - r�st negativního vlivu dopravy na zdraví obyvatelstva a 

životní prost�edí 
 - nedostatek koncep�ního p�ístupu a optimálního postupu 

modernizace a výstavby infrastruktury 
 - opož�ování d�ležitých investic do sít� pozemních 

komunikací, zejména pro nedostatek finan�ních 
prost�edk� 

 - pomalé odstra�ování dopravních závad, riziková místa 
 - zne�išt�ní zdroj� pitné vody 
 - odvád�ní nevy�išt�ných splaškových odpadních vod do 

vodote�í 
 - vysoká finan�ní a organiza�ní náro�nost staveb 

infrastruktury 
 - nedostate�né zabezpe�ení infrastruktury pro snížení 

následk� mimo�ádných situací a živelných pohrom 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
7. Sociodemografické podmínky  
 

Po�et obyvatel v ORP
36

 2
37

36
 0

59

35
 9

48

35
 7

08

35
 5

82

35
 4

97

36
 4

45

36
 4

44

36
 5

46

36
 5

62

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

 
Podíl muž� a žen v ORP

17
 5

05

17
 4

41

17
 3

91

17
 2

91

17
 2

40

17
 2

34

17
 6

96

17
 7

08

17
 7

66

17
 7

99

18
 7

32

18
 6

18

18
 5

57

18
 4

17

18
 3

42

18
 2

63

18
 7

49

18
 7

36

18
 7

80

18
 7

63

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

 

P�ír�stek obyvatel ORP

-300 

-200 

-100 

0

100

200

300

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

p�irozený p�ír�stek migra�ní p�ír�stek celkový p�ír�stek 
 

 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 

Po�et obyvatel od roku 1961 dlouhodb� klesal - ke snižování po�tu obyvatel docházelo i 
v pr�b�hu 90. let vzhledem k trvalému úbytku p�irozenou m�nou a nízkému p�ír�stku 
st�hováním. Hrubá míra porodnosti pat�í k nejnižším v kraji, zatímco hrubá míra úmrtnosti 
naopak k nejvyšším. V�ková struktura obyvatel se vyzna�uje vysokým podílem obyvatel 
postproduktivního v�ku a nízkým podílem d�tské složky. Obrat v tomto trendu nastává až 
v pr�b�hu posledních cca 4 až 5-ti let  - viz také kap. I.01.2  pod nadpisem: Demografické 
p�edpoklady. 
 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + v posledních letech stabilizovaný po�et obyvatel 
 + dobrá poloha a dopravní spojení sm�r Praha 

 + kvalitní a stabilizovaná sociální struktura obyvatelstva 
 + vytvo�ená sí
 škol a školských za�ízení 
 + modernizované zdravotnické za�ízení 
 + systém pé�e o drogov� závislé osoby – provázaná sí
 

institucí  
 + vytvo�ení informa�ního systému o poskytovatelích 

sociálních služeb 
 +široká nabídka sociálních služeb pro konkrétní cílové 

skupiny 

 - nízké hodnoty p�ír�stku obyvatelstva obecn� 
 - absence systému celoživotního vzd�lávání 
 - malá nabídka alternativních aktivit pro mladé lidi a d�ti 
 - v oblasti odborného vzd�lávání chybí v�tší zapojení 

sociálních partner� 
 - nedostate�né zmapování reálných pot�eb obyvatel 

v oblasti sociálních služeb 
 - nedostate�né možnosti sledování a kontroly kvality 

sociálních služeb 
 - obtížná ekonomická situace zdravotnických za�ízení 
 - nedostatek ú�inné kontroly kvality a hospodárnosti 

poskytování zdravotní pé�e 
P�íležitosti Hrozby 

 + nabídka kvalitního bydlení a pracovních p�íležitostí 
obyvatel�m v produktivním v�ku 

 + p�im��ený r�st po�tu obyvatel 
 + zajišt�ní p�ístupu všech obyvatel k informa�ním 

zdroj�m 
 + vytvá�ení podmínek pro reformu systému vzd�lávání 
 + pokra�ující proces transformace zdravotnické soustavy 
 + zvyšování kvality poskytované zdravotní pé�e 

s využitím a zabezpe�ením systému jejího sledování a 
hodnocení 

 + rozvoj komunitní pé�e o zdraví a motivace ob�an� 
k ochran� a podpo�e zdraví v rámci rozvoje regionální 
zdravotní politiky 

 + p�íprava systémových projekt� zam��ených na kvalitu 
a dostupnost sociálních služeb 

 + zahájení a rozvoj vzd�lávání v oblasti standard� kvality 
sociálních služeb 

  - negativní projevy suburbaniza�ních proces� (sociální 
segregace, konflikt vyvolaný r�zným zp�sobem života 
starousedlík� a p�ist�hovalc�) 

 - špatná dopravní, technická a sociální infrastruktura 
menších obcí m�že vést k jejich vylid�ování 

 - pokles spole�enských funkcí m�sta, posilování výhradn� 
obytné funkce v gravita�ním vlivu hlavního m�sta 

 - odliv kvalifikovaných odborník� z oblasti sociální a 
protidrogové problematiky 

 - absence spolupráce mezi obcemi v oblasti sociálních 
služeb 

 - zaostávání legislativy v oblasti zdravotnictví a sociálních 
služeb 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
8. Bydlení 
Intenzita bytové výstavby je nejnižší v kraji, p�i�emž tém�� všechny byty dokon�ené v období 
1997 – 2003 byly postaveny v rodinných domech. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 
 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + zájem o stavební parcely v území 
 + dobrá sociální infrastruktura 
 + dobré dopravní napojení  

 + kvalitní obytné prost�edí  
 + postupné zlepšování infrastrukturních p�edpoklad� 

r�stu kvality bydlení 

 - nedostatek byt� a zastaralý bytový fond  
 - nedostatek byt� pro nízkop�íjmové vrstvy obyvatel 
 - nízký podíl výstavby byt� mimo rodinné domy  

 - narušování tradice sídelních struktur masivní urbanizací 
a nevhodnou výstavbou 

P�íležitosti Hrozby 
 + využití dota�ních program� EU na rekonstrukce 

bytových dom� 
 + nová výstavba bytových jednotek s vyšším standardem 

bydlení 
 + rozvoj investi�ních zón jako impuls k bytové výstavb� 
  

  - tlak developer� na vytvá�ení nep�im��en� rozsáhlé a 
nekoncep�ní výstavby 

 - stávající systém rozd�lování státních prost�edk� na 
podporu rozvoje bydlení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
9. Rekreace  
 

 
 
Nymbursko má dobrou polohu a terén vhodný zvlášt� pro cykloturistiku, Nymburk je zárove� 
zajímavým kulturn�-historickým st�ediskem. V sou�asnosti však území není p�íliš intenzivn� 
využíváno k rekrea�ním ú�el�m, chybí odpovídající zázemí. 
 
 
Silné stránky Slabé stránky 

 + dobrá dostupnost území 
 + zpracován aktuální Program rozvoje cestovního ruchu 

ve St�edo�eském kraji 
 + výborné podmínky terénu zvlášt� pro cykloturistiku 

 + sí
 dob�e zna�ených tras pro p�ší turistiku 
 + existence mezinárodní cyklistické trasy Eurovelo 4 , 

Labská trasa 

 - nedostate�né zázemí pro rekreaci 
 - nízký podíl samostatných cyklistických cest 
 - nevhodnost území pro zimní rekreaci 

P�íležitosti Hrozby 
 + dobudování zázemí pro turistiku 
 + budování cyklostezek a specializovaného zázemí pro 

cykloturisty 
 + aplikace Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy 

�R 
 + p�i budování nových rekrea�ních aktivit se soust�edit 

na komplexní nabídku služeb a zázemí 

  - živelná výstavba rekrea�ního zázemí bez jednotného 
konceptu a podporující infrastruktury 

 - stagnace nabídky turistických aktivit 
 - nedostate�ná propagace regionu 

 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 

10. Hospodá�ské podmínky 

 
Míra registrované nezam�stnanosti (31.3.2006) 
 

 

 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 

Pro p�íhodnou polohu a úrodnost p�dy bylo Nymbursko v minulosti ryze zem�d�lskou oblastí 
s tradi�ním p�stováním obilovin, cukrovky, zeleniny a ovoce. Rozvoj pr�myslu nastal až s 
výstavbou železni�ní trat� Praha – Olomouc. Nymburk leží na tzv. „severozápadní dráze“ 
(Havlí�k�v Brod – Nymburk – Ústí nad Labem – D��ín). Mohutný rozvoj železni�ní dopravy 
vedl k založení železni�ních opraven s celorepublikovým významem. Správní obvod ORP 
Nymburk se vyzna�uje nejvyšší zam�stnaností v odv�tví doprava, pošty a telekomunikace v 
kraji. Nejv�tšími zam�stnavateli jsou JEDNOTA spot�ební družstvo v Nymburce, Parker-
Hannifin s.r.o., INFUSIA a.s. a TEMAC a.s. Míra nezam�stnanosti je oproti krajské hodnot� 
nadpr�m�rná, mezi roky 2002 a 2003 došlo ale k jejímu mírnému snížení. Obvod se 
vyzna�uje nejnižším podílem nezam�stnaných nad 50 let v kraji. 

 
Silné stránky Slabé stránky 

 + výhodná poloha regionu v návaznosti na Prahu a 
Mladou Boleslav 

 + kvalifikovaná a ve srovnání s hl. m. Prahou i relativn� 
levná pracovní síla 

 + silný, dosud naplno nevyužitý potenciál území 
 + vyvážený ekonomický r�st 
 + ekonomická výhodnost regionu, nízká nezam�stnanost 

a p�itažlivost pro investory 

 - nedostatek pracovních p�íležitostí  
 - odliv kvalifikované pracovní síly 

 - nedostatek investi�ních zdroj� a základního kapitálu 
 - nedostate�ná kapacita páte�ním komunikace I. T�ídy 
 - není rozpracován systém odhadu budoucí pot�eby 

pracovních si 
 - nezam�stnanost; rostoucí riziko nezam�stnanosti 

n�kterých skupin obyvatelstva 
 - demotivace nezam�stnaných v d�sledku trendu 

podpr�m�rné výše mezd v porovnání s výší sociální 
podpory 

P�íležitosti Hrozby 
 + vznik nových pracovních míst ve službách a v malých a 

st�edních podnicích 
 + využití prost�edk� z rozvojových program� 

 + poloha výhodná pro výstavbu pr�myslových zón 
 + zvyšující se atraktivita území pro umíst�ní zahrani�ního 

kapitálu – akcelerace p�íležitostí pro investi�ní �innost 
v oblasti výrobní, komer�ní a bytové výstavby 

 + realizace záv�r� strategických dokument� rozvoje 
�eské republiky i region� v souvislosti s rozvojem 
lidských zdroj� 

 - snižování ekonomické síly obyvatel 
 - p�ece�ování krátkodobých ekonomických efekt� zárove� 

s ne�ešeným st�etem zájm� ochrany životního prost�edí 
a rozvojových zám�r� s živelností rozvojových aktivit 

 - dojezd ekonomicky aktivních obyvatel mimo území 
 - degradace zem�d�lských ploch 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

II.02  Vyhodnocení vyváženosti 
 
Vyhodnocení vazeb mezi pilí�i 
Pilí� Téma Seznam p�íležitostí ze SWOT analýz ze všech témat ENV EKO SOC 

významný surovinový potenciál št�rkopísk� + + + 
budoucí využití ložisek nerostných surovin + - o 

1 
  
  výzkum p�irozené biologické rekultivace území v p�ípad� ukon�ené povrchové t�žby + + o 

modernizace a rekonstrukce kanaliza�ní sít� a její napojení na �OV + + + 
zavedení preventivních protipovod�ových opat�ení + o + 

2 
  
  existence projektu Modrý pás �eky Labe + + + 

budování silni�ních obchvat� obcí, regulace automobilové dopravy + + + 
využívání nových technologií v pr�myslu a p�i vytáp�ní domácností + o + 
zvýšení míry separace odpadu + + o 
podpora hromadné dopravy + o + 
podp�rné programy pro životní prost�edí z domácích i zahrani�ních zdroj� (nap�. program revitalizace 
�í�ních systém�, program pé�e o krajinu apod.) + + + 
efektivn�jší využívání metod k odstra�ování ekologických rizik + + o 
realizace územních systém� ekologické stability + - o 
uplatn�ní existujících systém� moderního odpadového hospodá�ství + o o 
napl�ování schváleného Plánu odpadového hospodá�ství St�edo�eského kraje + o o 
využívání ušlechtilých paliv, alternativních a obnovitelných zdroj� energií, bezodpadových technologií a 
biologicky odbouratelných látek + o + 
dosažení hlavních cíl� Programu snižování emisí St�edo�eského kraje a Integrovaného krajského 
programu ke zlepšení kvality ovzduší St�edo�eského kraje + - + 

3 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  d�sledn�jší postup p�i snižování emisí PM10 z mobilních zdroj� a malých stacionárních zdroj� + - + 

z�ízení funk�ního ÚSES + - o 
revitalizace vodních tok� a údolních niv + - + 
p�edcházení živelnému rozvoji a zastavování území + - + 
environmentální vzd�lávání, výchova a osv�ta, ekoporadenství + + + 

4 
  
  
  využití podnikových systém� ochrany životního prost�edí (EMAS, ISO) + + + 

ochrana kvalitní zem�d�lské p�dy + - + 

en
vi

ro
nm

en
tá

ln
í 

5 
  zales�ování vhodných pozemk� + - o 

využití dota�ních titul� EU na zlepšení ve�ejné infrastruktury + + + 
zlepšení technických parametr� silni�ní sít� o + + 
dobudování a podstatné rozší�ení integrované osobní dopravy + + + 
posílení labsko-vltavské vodní cesty, možnost uplatn�ní vodní dopravy v obnovených obchodních 
stycích sm�rem na západ - + o 
rozvinutí p�ístavní hospodá�ské zóny - + o 
posílení ekologických druh� dopravy + + + 
využití možnosti vícezdrojového financování o + o 
probíhající modernizace hlavních železni�ních koridor� - + + 

6 
  
  
  
  
  
  
  
  

podpora rozvoje cyklistické dopravy  s cílem zlepšit stav životního prost�edí a snížit nár�st automobilové 
dopravy + + + 
vznik nových pracovních míst ve službách a v malých a st�edních podnicích o + + 
využití prost�edk� z rozvojových program� o + o 
poloha výhodná pro výstavbu pr�myslových zón - + - 
zvyšující se atraktivita území pro umíst�ní zahrani�ního kapitálu – akcelerace p�íležitostí pro investi�ní 
�innost v oblasti výrobní, komer�ní a bytové výstavby o + + 

ek
on

om
ic

ký
 

10 
  
  
  
  realizace záv�r� strategických dokument� rozvoje �eské republiky i region� v souvislosti s rozvojem 

lidských zdroj� o + o 
nabídka kvalitního bydlení a pracovních p�íležitostí obyvatel�m v produktivním v�ku o + + 
p�im��ený r�st po�tu obyvatel + + + 
zajišt�ní p�ístupu všech obyvatel k informa�ním zdroj�m + + + 
vytvá�ení podmínek pro reformu systému vzd�lávání + + + 
pokra�ující proces transformace zdravotnické soustavy o o + 
zvyšování kvality poskytované zdravotní pé�e s využitím a zabezpe�ením systému jejího sledování a 
hodnocení o o + 
rozvoj komunitní pé�e o zdraví a motivace ob�an� k ochran� a podpo�e zdraví v rámci rozvoje 
regionální zdravotní politiky o o + 
p�íprava systémových projekt� zam��ených na kvalitu a dostupnost sociálních služeb o o + 

7 
  
  
  
  
  
  
  
  zahájení a rozvoj vzd�lávání v oblasti standard� kvality sociálních služeb o o + 

využití dota�ních program� EU na rekonstrukce bytových dom� o + + 
nová výstavba bytových jednotek s vyšším standardem bydlení - +   

8 
  
  rozvoj investi�ních zón jako impuls k bytové výstavb� - + + 

dobudování zázemí pro turistiku - + + 
budování cyklostezek a specializovaného zázemí pro cykloturisty - + + 
aplikace Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy �R o + + 

so
ci

od
em

of
ra

fic
ký

 

9 
  
  
  

p�i budování nových rekrea�ních aktivit se soust�edit na komplexní nabídku služeb a zázemí o + + 

 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
 
P�i�len�ní jednotlivých témat k pilí��m hodnocení udržitelného rozvoje území je následující: 

environmentální pilí�:   ekonomický pilí� :  sociodemografický pilí�: 
1. horninové prost�edí a geologie 6. ve�ejná dopravní a technická 7. sociodemografické podmínky 
2. vodní režim       infrastruktura   8. bydlení 
3. hygiena životního prost�edí  10. hospodá�ské podmínky 9. rekreace 
4. ochrana p�írody a krajiny 
5. zem�d�lský fond  a pozemky  
    ur�ené k pln�ní funkcí lesa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

Kompletní seznam výrok� ze SWOT analýz 
 
 Silné stránky Slabé stránky P�íležitosti Hrozby 
1 + existence významných zdroj� 

stavebních surovin 
 - Silné zatížení území t�žbou 

št�rkopísk� 
- Neexistence strategického 

plánování t�žby nerostných 
surovin v souladu s principy 
trvale udržitelného rozvoje v 
rámci kraje 

+ významný surovinový 
potenciál št�rkopísk� 

+ budoucí využití ložisek 
nerostných surovin 

+ výzkum p�irozené biologické 
rekultivace území v p�ípad� 
ukon�ené povrchové t�žby 

- Nekoncep�ní, p�ípadn� 
nedostate�ná rekultivace 
t�žebních ploch 

- St�ety zájm� t�žby s 
ochranou životního prost�edí 

- Zábor kvalitních 
zem�d�lských p�d 

- Neúm�rná t�žba 
neponechávající dostate�né 
rezervy do budoucna 

2 + potenciál významné dopravní 
cesty - Labe 

+ území se nachází v rozmezí 
p�íznivého ro�ního úhrnu 
srážek 

+ koncepce zásobování pitnou 
vodou 

 - neposta�ující p�irozená 
reten�ní schopnost území 

 - omezení výstavby v 
záplavových zónách 

 - nízká kvalita podzemních a 
povrchových vod 

+ modernizace a rekonstrukce 
kanaliza�ní sít� a její 
napojení na �OV 

+ zavedení preventivních 
protipovod�ových opat�ení 

+ existence projektu Modrý pás 
�eky Labe 

-  nebezpe�í výskytu záplav 
- nová zástavba bez ohledu na 

záplavové území 
- omezení vodní dopravy v 

závislosti na povod�ovém 
nebezpe�í 

3 + dlouhodob� se zlepšující 
kvalita životního prost�edí 

+ využití Programu snižování 
emisí St�edo�eského kraje a 
Integrovaného krajského 
programu ke zlepšení kvality 
ovzduší St�edo�eského kraje 

+ využití systému t�íd�ní 
odpadu, recyklace a 
kompostování 

+ omezení emisí do vodního 
prost�edí 

+ definovatelnost a kontrola 
zdroj� zne�išt�ní a možnost 
podpory pro zvyšování 
kvality ovzduší 

+ využití Plánu odpadového 
hospodá�ství St�edo�eského 
kraje 

 - vysoká hluková a emisní 
zát�ž obcí zp�sobená hustou 
pr�jezdní dopravou 

 - na 76 % území p�ekra�ován 
cílový imisní limit pro 
p�ízemní ozon 

 - vysoký podíl skládkového 
odpadu; nadpr�m�rná 
produkce odpadu v�bec 

 - nižší míra separace odpadu 
 - zne�iš
ování ovzduší 

lokálními a liniovými zdroji 
 - nízká motivace obyvatel obcí 

ke zvyšování kvality 
prost�edí 

 - obtížná vymahatelnost práva 
na poli odpadového 
hospodá�ství 

 - ne�ešené staré ekologické 
zát�že (zdevastovaná a 
zne�išt�ná území a skládky s 
ne�ízeným procesem)
  

- výstavba areál� tzv. na zelené 
louce, namísto využití 
stávajících pr�myslových 
areál� pro nové technologie 

+ budování silni�ních obchvat� 
obcí, regulace automobilové 
dopravy 

+ využívání nových technologií 
v pr�myslu a p�i vytáp�ní 
domácností 

+ zvýšení míry separace 
odpadu + podpora 
hromadné dopravy 

+ podp�rné programy pro 
životní prost�edí z domácích i 
zahrani�ních zdroj� (nap�. 
program revitalizace �í�ních 
systém�, program pé�e o 
krajinu apod.) 

+ efektivn�jší využívání metod 
k odstra�ování ekologických 
rizik 

+ realizace územních systém� 
ekologické stability 

+ uplatn�ní existujících 
systém� moderního 
odpadového hospodá�ství 

+ napl�ování schváleného 
Plánu odpadového 
hospodá�ství St�edo�eského 
kraje 

+ využívání ušlechtilých paliv, 
alternativních a obnovitelných 
zdroj� energií, 
bezodpadových technologií a 
biologicky odbouratelných 
látek 

+ dosažení hlavních cíl� 
Programu snižování emisí 
St�edo�eského kraje a 
Integrovaného krajského 
programu ke zlepšení kvality 
ovzduší St�edo�eského kraje 

+ d�sledn�jší postup p�i 
snižování emisí PM10 z 
mobilních zdroj� a malých 
stacionárních zdroj� 

- rostoucí hustota silni�ní 
dopravy p�i nedostate�né 
modernizaci vozového 
parku a následné zvyšování 
hlukové a emisní zát�že 

- návrat k mén� ekologickému 
zp�sobu vytáp�ní 

- nedostate�ná spolupráce 
obyvatelstva p�i separaci 
odpadu 

4 + významný biokoridor podél 
Labe 

+ existence chrán�ných oblastí 
+ kvalitn� rozpracovaná 

koncepce územního 
systému ekologické stability 

+ využití Koncepce 
environmentálního 
vzd�lávání, výchovy a 
osv�ty St�edo�eského kraje 

+ využití Krajské koncepce 
ochrany p�írody a krajiny 
St�edo�eského kraje 

 - neexistence jednotné 
koncepce ochrany p�írody a 
krajiny 

 - nenavazující prvky ÚSES 
 - celkov� vysoce urbanizované 

a industrializované území 
 - ekologická nevyváženost 

krajiny (nerovnom�rné 
rozložení les�, vysoké 
procento zorn�ní) 

- úbytek p�írodního prost�edí 

+ z�ízení funk�ního ÚSES 
+ revitalizace vodních tok� a 

údolních niv 
+ p�edcházení živelnému 

rozvoji a zastavování území 
+ environmentální vzd�lávání, 

výchova a osv�ta, 
ekoporadenství 

+ využití podnikových systém� 
ochrany životního prost�edí 
(EMAS, ISO) 

- nízká motivace obyvatel ke 
zvyšování kvality životního 
prost�edí svého okolí 

- snížení druhové rozmanitosti 
v krajin� 

st�ety zám�r� výstavby s 
regulativy ochrany p�írody 

- degradace krajinného rázu 
výstavbou rozsáhlých 
nevhodných staveb a 
stavebních celk� 

- pokra�ování trendu �ešení 
likvidace odpadu 
skládkováním 

- trend formálního snižování 
produkce odpadu 
vy�azováním n�kterých 
materiál� z katalogu odpad� 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

(nap�. popílky, alternativní 
paliva...) 

- neexistující �ešení starých 
ekologických zát�ží 

- p�ekra�ování imisních limit� 
tuhých �ástic PM10 

5 + vysoký podíl zem�d�lské 
p�dy 

+ vysoké zorn�ní zem�d�lské 
p�dy 

+ kvalita zem�d�lské p�dy 
+ menší používání minerálních 

hnojiv a pesticid� od roku 
1989 

 - živelné rozr�stání 
suburbáních celk� a 
pr�myslových (skladových) 
zón v oblasti kvalitní 
zem�d�lské p�dy 

- nízký podíl zalesn�ného 
území  

+ ochrana kvalitní zem�d�lské 
p�dy 

+ zales�ování vhodných 
pozemk� 

- pokra�ující zábor p�dy na 
výstavbu a t�žbu 

- snižování podílu produkce 
potravin na úkor 
energetických plodin 

6 + významná vodní dopravní 
cesta 

+ vysoká hustota silni�ní a 
železni�ní sít� 

+ dobré spojení s hlavním 
m�stem pomocí soukromé a 
ve�ejné dopravy 

+ dostatek vodních zdroj� 
+ dostatek energetických 

zdroj� 
+ modernizace telefonní sít� a 

pokrytí mobilními sít�mi 
+ relativn� dobrý technický stav 

vodní cesty 

 - nevyhovující technická 
infrastruktura 

 - neuspokojivý technický stav a 
parametry silnic p�i vysokém 
dopravním zatížení 

 - neuspokojivý technický stav a 
parametry železni�ní sít� 
(mimo koridor) 

 - nedostate�né parametry 
vodních cest, absence 
moderních p�ístav�, 
chyb�jící plavební za�ízení 
na n�kterých vodních dílech, 
nevyhovující podjezdné 
výšky n�kterých most�, 
nevyhovující ší�ky n�kterých 
plavebních komor 

 - chyb�jící dopravní obchvat 
m�sta 

 - nedostate�ná kapacita 
n�kterých silni�ních úsek� 

 - nedostate�ná infrastruktura 
pro cyklistickou a p�ší 
dopravu 

- nevyhovující stav 
vodovodních a kanaliza�ních 
sítí 

+ využití dota�ních titul� EU na 
zlepšení ve�ejné 
infrastruktury 

+ zlepšení technických 
parametr� silni�ní sít� 

+ dobudování a podstatné 
rozší�ení integrované osobní 
dopravy 

+ posílení labsko-vltavské 
vodní cesty, možnost 
uplatn�ní vodní dopravy v 
obnovených obchodních 
stycích sm�rem na západ 

+ rozvinutí p�ístavní 
hospodá�ské zóny 

+ posílení ekologických druh� 
dopravy 

+ využití možnosti 
vícezdrojového financování 

+ probíhající modernizace 
hlavních železni�ních 
koridor� 

+ podpora rozvoje cyklistické 
dopravy  s cílem zlepšit stav 
životního prost�edí a snížit 
nár�st automobilové dopravy 

- omezování hromadné 
autobusové a vlakové 
dopravy 

- nár�st individuální dopravy 
- omezení podpory z fond� EU 

v dalším období (po roce 
2013) 

- r�st dopravního zatížení silnic 
bez odpovídajících úprav 

- další zhoršování technického 
stavu, zvýšení nehodovosti 

- r�st negativního vlivu dopravy 
na zdraví obyvatelstva a 
životní prost�edí 

- nedostatek koncep�ního 
p�ístupu a optimálního 
postupu modernizace a 
výstavby infrastruktury 

- opož�ování d�ležitých 
investic do sít� pozemních 
komunikací, zejména pro 
nedostatek finan�ních 
prost�edk� 

- pomalé odstra�ování 
dopravních závad, riziková 
místa 

- zne�išt�ní zdroj� pitné vody 
- odvád�ní nevy�išt�ných 

splaškových odpadních vod 
do vodote�í 

- vysoká finan�ní a organiza�ní 
náro�nost staveb 
infrastruktury 

- nedostate�né zabezpe�ení 
infrastruktury pro snížení 
následk� mimo�ádných 
situací a živelných pohrom 

7 + v posledních letech 
stabilizovaný po�et obyvatel 

+ dobrá poloha a dopravní 
spojení sm�r Praha 

+ kvalitní a stabilizovaná 
sociální struktura 
obyvatelstva 

+ vytvo�ená sí
 škol a 
školských za�ízení 

+ modernizované zdravotnické 
za�ízení 

+ systém pé�e o drogov� 
závislé osoby – provázaná 
sí
 institucí 

+ vytvo�ení informa�ního 
systému o poskytovatelích 
sociálních služeb 

+ široká nabídka sociálních 
služeb pro konkrétní cílové 
skupiny 

 - nízké hodnoty p�ír�stku 
obyvatelstva obecn� 

 - absence systému 
celoživotního vzd�lávání 

 - malá nabídka alternativních 
aktivit pro mladé lidi a d�ti 

 - v oblasti odborného 
vzd�lávání chybí v�tší 
zapojení sociálních partner� 

 - nedostate�né zmapování 
reálných pot�eb obyvatel v 
oblasti sociálních služeb 

 - nedostate�né možnosti 
sledování a kontroly kvality 
sociálních služeb 

 - obtížná ekonomická situace 
zdravotnických za�ízení 

- nedostatek ú�inné kontroly 
kvality a hospodárnosti 
poskytování zdravotní pé�e 

+ nabídka kvalitního bydlení a 
pracovních p�íležitostí 
obyvatel�m v produktivním 
v�ku 

+ p�im��ený r�st po�tu obyvatel 
+ zajišt�ní p�ístupu všech 

obyvatel k informa�ním 
zdroj�m 

+ vytvá�ení podmínek pro 
reformu systému vzd�lávání 

+ pokra�ující proces 
transformace zdravotnické 
soustavy 

+ zvyšování kvality 
poskytované zdravotní pé�e 
s využitím a zabezpe�ením 
systému jejího sledování a 
hodnocení 

+ rozvoj komunitní pé�e o 
zdraví a motivace ob�an� k 
ochran� a podpo�e zdraví v 
rámci rozvoje regionální 
zdravotní politiky 

+ p�íprava systémových 
projekt� zam��ených na 
kvalitu a dostupnost 
sociálních služeb 

+ zahájení a rozvoj vzd�lávání 
v oblasti standard� kvality 
sociálních služeb 

- negativní projevy 
suburbaniza�ních proces� 
(sociální segregace, konflikt 
vyvolaný r�zným zp�sobem 
života starousedlík� a 
p�ist�hovalc�) 

- špatná dopravní, technická a 
sociální infrastruktura 
menších obcí m�že vést k 
jejich vylid�ování  

- pokles spole�enských funkcí 
m�sta, posilování výhradn� 
obytné funkce v gravita�ním 
vlivu hlavního m�sta 

- odliv kvalifikovaných 
odborník� z oblasti sociální 
a protidrogové problematiky 

- absence spolupráce mezi 
obcemi v oblasti sociálních 
služeb 

- zaostávání legislativy v 
oblasti zdravotnictví a 
sociálních služeb 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

8 + zájem o stavební parcely v 
území 

+ dobrá sociální infrastruktura 
+ dobré dopravní napojení 
+ kvalitní obytné prost�edí 
+ postupné zlepšování 

infrastrukturních 
p�edpoklad� r�stu kvality 
bydlení 

 - nedostatek byt� a zastaralý 
bytový fond  

 - nedostatek byt� pro 
nízkop�íjmové vrstvy 
obyvatel 

 - nízký podíl výstavby byt� 
mimo rodinné domy 

- narušování tradice sídelních 
struktur masivní urbanizací a 
nevhodnou výstavbou 

+ využití dota�ních program� 
EU na rekonstrukce bytových 
dom� 

+ nová výstavba bytových 
jednotek s vyšším 
standardem bydlení 

+ rozvoj investi�ních zón jako 
impuls k bytové výstavb� 

- tlak developer� na vytvá�ení 
nep�im��en� rozsáhlé a 
nekoncep�ní výstavby 

- stávající systém rozd�lování 
státních prost�edk� na 
podporu rozvoje bydlení 

9 + dobrá dostupnost území 
+ zpracován aktuální Program 

rozvoje cestovního ruchu ve 
St�edo�eském kraji 

+ výborné podmínky terénu 
zvlášt� pro cykloturistiku 

+ sí
 dob�e zna�ených tras pro 
p�ší turistiku 

+ existence mezinárodní 
cyklistické trasy Eurovelo 4, 
Labská trasa 

 - nedostate�né zázemí pro 
rekreaci 

 - nízký podíl samostatných 
cyklistických cest 

- nevhodnost území pro zimní 
rekreaci 

+ dobudování zázemí pro 
turistiku 

+ budování cyklostezek a 
specializovaného zázemí pro 
cykloturisty 

+ aplikace Národní strategie 
rozvoje cyklistické dopravy 
�R 

+ p�i budování nových 
rekrea�ních aktivit se 
soust�edit na komplexní 
nabídku služeb a zázemí 

- živelná výstavba rekrea�ního 
zázemí bez jednotného 
konceptu a podporující 
infrastruktury 

- stagnace nabídky turistických 
aktivit 

- nedostate�ná propagace 
regionu 

10 + výhodná poloha regionu v 
návaznosti na Prahu a 
Mladou Boleslav 

+ kvalifikovaná a ve srovnání s 
hl. m. Prahou i relativn� 
levná pracovní síla 

+ silný, dosud naplno nevyužitý 
potenciál území 

+ vyvážený ekonomický r�st 
+ ekonomická výhodnost 

regionu, nízká 
nezam�stnanost a 
p�itažlivost pro investory 

 - nedostatek pracovních 
p�íležitostí 

 - odliv kvalifikované pracovní 
síly 

 - nedostatek investi�ních 
zdroj� a základního kapitálu 

 - nedostate�ná kapacita 
páte�ním komunikace I. T�ídy 

 - není rozpracován systém 
odhadu budoucí pot�eby 
pracovních si 

 - nezam�stnanost; rostoucí 
riziko nezam�stnanosti 
n�kterých skupin 
obyvatelstva 

- demotivace nezam�stnaných 
v d�sledku trendu 
podpr�m�rné výše mezd v 
porovnání s výší sociální 
podpory 

+ vznik nových pracovních míst 
ve službách a v malých a 
st�edních podnicích 

+ využití prost�edk� z 
rozvojových program� 

+ poloha výhodná pro výstavbu 
pr�myslových zón 

+ zvyšující se atraktivita území 
pro umíst�ní zahrani�ního 
kapitálu – akcelerace 
p�íležitostí pro investi�ní 
�innost v oblasti výrobní, 
komer�ní a bytové výstavby 

+ realizace záv�r� 
strategických dokument� 
rozvoje �eské republiky i 
region� v souvislosti s 
rozvojem lidských zdroj� 

- snižování ekonomické síly 
obyvatel 

- p�ece�ování krátkodobých 
ekonomických efekt� 
zárove� s ne�ešeným 
st�etem zájm� ochrany 
životního prost�edí a 
rozvojových zám�r� s 
živelností rozvojových aktivit 

- dojezd ekonomicky aktivních 
obyvatel mimo území 

- degradace zem�d�lských 
ploch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

Výb�r významných výrok� ze SWOT analýz pro hodnocení vyváženosti 
 
 Silné stránky Slabé stránky P�íležitosti Hrozby 
1 + existence významných zdroj� 

stavebních surovin 
- Neexistence strategického 

plánování t�žby nerostných 
surovin v souladu s principy 
trvale udržitelného rozvoje v 
rámci kraje 

+ významný surovinový 
potenciál št�rkopísk� 

+ výzkum p�irozené biologické 
rekultivace území v p�ípad� 
ukon�ené povrchové t�žby 

- Nekoncep�ní, p�ípadn� 
nedostate�ná rekultivace 
t�žebních ploch 

- St�ety zájm� t�žby s 
ochranou životního prost�edí 

2 + potenciál významné dopravní 
cesty - Labe 

 - neposta�ující p�irozená 
reten�ní schopnost území 

 - nízká kvalita podzemních a 
povrchových vod 

+ modernizace a rekonstrukce 
kanaliza�ní sít� a její 
napojení na �OV 

+ zavedení preventivních 
protipovod�ových opat�ení 

-  nebezpe�í výskytu záplav 
- nová zástavba bez ohledu na 

záplavové území 

3 + využití systému t�íd�ní 
odpadu, recyklace a 
kompostování 

+ definovatelnost a kontrola 
zdroj� zne�išt�ní a možnost 
podpory pro zvyšování 
kvality ovzduší 

 - vysoká hluková a emisní 
zát�ž obcí zp�sobená hustou 
pr�jezdní dopravou 

 - nízká motivace obyvatel obcí 
ke zvyšování kvality 
prost�edí 

- výstavba areál� tzv. na zelené 
louce, namísto využití 
stávajících pr�myslových 
areál� pro nové technologie 

+ zvýšení míry separace 
odpadu + podpora 
hromadné dopravy 

+ podp�rné programy pro 
životní prost�edí z domácích i 
zahrani�ních zdroj� (nap�. 
program revitalizace �í�ních 
systém�, program pé�e o 
krajinu apod.)  

- rostoucí hustota silni�ní 
dopravy p�i nedostate�né 
modernizaci vozového 
parku a následné zvyšování 
hlukové a emisní zát�že 

- návrat k mén� ekologickému 
zp�sobu vytáp�ní 

4 + významný biokoridor podél 
Labe 

 - neexistence jednotné 
koncepce ochrany p�írody a 
krajiny 

 - nenavazující prvky ÚSES 
- celkov� vysoce urbanizované 

a industrializované území 

+ z�ízení funk�ního ÚSES 
+ p�edcházení živelnému 

rozvoji a zastavování území 

- nízká motivace obyvatel ke 
zvyšování kvality životního 
prost�edí svého okolí 

- degradace krajinného rázu 
výstavbou rozsáhlých 
nevhodných staveb a 
stavebních celk� 

- neexistující �ešení starých 
ekologických zát�ží 

5 + vysoký podíl zem�d�lské 
p�dy 

+ kvalita zem�d�lské p�dy 

- živelné rozr�stání 
suburbáních celk� a 
pr�myslových (skladových) 
zón v oblasti kvalitní 
zem�d�lské p�dy  

+ ochrana kvalitní zem�d�lské 
p�dy 

+ zales�ování vhodných 
pozemk� 

- pokra�ující zábor p�dy na 
výstavbu a t�žbu 

- snižování podílu produkce 
potravin na úkor 
energetických plodin 

6 + významná vodní dopravní 
cesta 

+ vysoká hustota silni�ní a 
železni�ní sít� 

 - nevyhovující technická 
infrastruktura 

 - neuspokojivý technický stav a 
parametry silnic p�i vysokém 
dopravním zatížení 

 - chyb�jící dopravní obchvat 
m�sta 

- nevyhovující stav 
vodovodních a kanaliza�ních 
sítí 

+ zlepšení technických 
parametr� silni�ní sít� 

+ dobudování a podstatné 
rozší�ení integrované osobní 
dopravy 

+ posílení ekologických druh� 
dopravy 

- omezování hromadné 
autobusové a vlakové 
dopravy 

- nár�st individuální dopravy 
- omezení podpory z fond� EU 

v dalším období (po roce 
2013) 

- zne�išt�ní zdroj� pitné vody 

7 + kvalitní a stabilizovaná 
sociální struktura 
obyvatelstva 

+ vytvo�ená sí
 škol a 
školských za�ízení 

+ široká nabídka sociálních 
služeb pro konkrétní cílové 
skupiny 

 - nízké hodnoty p�ír�stku 
obyvatelstva obecn� 

- nedostate�né zmapování 
reálných pot�eb obyvatel v 
oblasti sociálních služeb 

+ nabídka kvalitního bydlení a 
pracovních p�íležitostí 
obyvatel�m v produktivním 
v�ku 

+ zajišt�ní p�ístupu všech 
obyvatel k informa�ním 
zdroj�m 

+ vytvá�ení podmínek pro 
reformu systému vzd�lávání 

 

- negativní projevy 
suburbaniza�ních proces� 
(sociální segregace, konflikt 
vyvolaný r�zným zp�sobem 
života starousedlík� a 
p�ist�hovalc�) 

- špatná dopravní, technická a 
sociální infrastruktura 
menších obcí m�že vést k 
jejich vylid�ování  

- odliv kvalifikovaných 
odborník� z oblasti sociální 
a protidrogové problematiky 

8 + dobré dopravní napojení 
+ kvalitní obytné prost�edí 

bydlení 

 - nedostatek byt� a zastaralý 
bytový fond  

- narušování tradice sídelních 
struktur masivní urbanizací a 
nevhodnou výstavbou 

+ využití dota�ních program� 
EU na rekonstrukce bytových 
dom� 

+ rozvoj investi�ních zón jako 
impuls k bytové výstavb� 

- tlak developer� na vytvá�ení 
nep�im��en� rozsáhlé a 
nekoncep�ní výstavby 

9 + dobrá dostupnost území 
+ výborné podmínky terénu 

zvlášt� pro cykloturistiku 

 - nedostate�né zázemí pro 
rekreaci 

- nízký podíl samostatných 
cyklistických cest 

+ dobudování zázemí pro 
turistiku 

+ p�i budování nových 
rekrea�ních aktivit se 
soust�edit na komplexní 
nabídku služeb a zázemí 

- živelná výstavba rekrea�ního 
zázemí bez jednotného 
konceptu a podporující 
infrastruktury 

- nedostate�ná propagace 
regionu 

10 + kvalifikovaná a ve srovnání s 
hl. m. Prahou i relativn� 
levná pracovní síla 

+ ekonomická výhodnost 
regionu, nízká 
nezam�stnanost a 
p�itažlivost pro investory 

 - odliv kvalifikované pracovní 
síly 

- demotivace nezam�stnaných 
v d�sledku trendu 
podpr�m�rné výše mezd v 
porovnání s výší sociální 
podpory 

+ vznik nových pracovních míst 
ve službách a v malých a 
st�edních podnicích 

+ zvyšující se atraktivita území 
pro umíst�ní zahrani�ního 
kapitálu – akcelerace 
p�íležitostí pro investi�ní 
�innost v oblasti výrobní, 
komer�ní a bytové výstavby 

- dojezd ekonomicky aktivních 
obyvatel mimo území 

- degradace zem�d�lských 
ploch 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

 

 
Shrnutí 
Výroky SWOT analýz dokumentují pom�rn� vyrovnaný stav území; nevykazují významné 
výkyvy v žádném ze sm�r�. Formulace jednotlivých výrok� m�že sama o sob� p�sobit jako 
podn�t pro iniciaci program� podpory silných stránek a p�íležitostí na jedné stran� nebo 
formování strategie obrany proti hrozbám a slabým stránkám na stran� druhé. Žádná z hrozeb 
nep�edstavuje p�ímé okamžité ohrožení – avšak za p�edpokladu, že budou v�as iniciována 
obranná opat�ení.  

Ve SO ORP Nymburk lze pozorovat rozdílné podmínky vzhledem k p�irozeným a 
dlouhodobým vztah�m území k Praze. Jihozápad regionu je p�irozen� orientovaný sm�rem 
„ven“ a využívá své polohy a p�edevším dobrého dopravního spojení. Z hospodá�ského 
hlediska je relativn� stabilní, s potenciálem rozvoje. Významnými zát�žemi jsou zát�že 
spojené s intenzivní dopravou, p�ípadn� t�žbou. 

Okolí Nymburka je samostatným celkem, neprojevují se tendence budování suburbánních 
celk� a satelitních m�ste�ek. Obyvatelstvo je také díky tomu sociáln� i sídeln� stabilizované. 

Severovýchod je možno považovat za periferii St�edo�eského kraje. Jsou zde výborné 
podmínky pro zem�d�lství a dobrý stav životního prost�edí. Z hlediska hospodá�ského se však 
jedná o problémové území vzhledem k horší dopravní i technické infrastruktu�e a statisticky 
zjišt�né nižší úrovni vzd�lanosti. Jako výhodné se do budoucna jeví využít potenciál oblasti 
pro pobytové rekreace, ekofarmy, agroturistiku. Intenzivní p�stování energetických plodin 
není dlouhodob� p�ínosné. 

Diverzita Nymburska je zárove� jak jeho slabinou, tak i silnou stránkou. Plánování rozvoje se 
musí dít s p�ihlédnutím k individuálním podmínkám jednotlivých podoblastí, diference 
v rámci regionu však zárove� znamená širší výb�r možností rozvoje. 

.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

II.03  Ur�ení problém� k �ešení 
Analýza správního obvodu ORP Nymburk zam��ená na zjišt�ní st�etových a problémových 
jev�, které je t�eba �ešit v rámci podrobn�jších stup�� ÚPD byla provedena výpo�etní 
technologií GIS s využitím údaj� shromážd�ných v podkladové fázi a zahrnutých ve 
výkresech hodnot, limit� a zám�r�. Každý ze st�et� je ozna�en kódem uvedeným v prvním 
sloupci následujících tabulek, které dále obsahují specifikaci druhu st�etu nebo zjišt�ného 
problému a jeho p�ibližnou lokální identifikaci. Digitální forma práce s „ostrými“ daty 
využívá opa�ného postupu – kliknutí na bod, linii nebo plochu ozna�ující územní st�et 
v digitální grafice otevírá jeho tabelární popis. Tato forma usnadní praktické využití 
problémového výkresu p�i formulaci zadání nové ÚPD nebo jejích zm�n. 
 
Specifikace problém� a st�et� k �ešení v následné dokumentaci 
 
Doprava 
kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

D001 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Vestec 

D003 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Vestec 

D013 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D014 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D015 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk, Kovanice 

D016 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk, Kovanice 

D017 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk, Kovanice 

D020 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D021 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D023 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk, Kovanice 

D025 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D026 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna zápl. území   Nymburk, Kovanice 

D033 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D034 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D043 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D047 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D050 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D051 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D054 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D057 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D058 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D061 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk, Kovanice 

D062 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk, Kovanice 

D063 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk 

D064 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D065 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D069 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk 

D070 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D071 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk 

D072 koridor pro silni�ní stavbu ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D076 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D078 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D081 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk 

D082 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D085 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

D089 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D093 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D096 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Nymburk 

D097 koridor pro silni�ní stavbu aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D100 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Sadská 

D101 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Sadská 

D104 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Sadská 

D107 koridor pro silni�ní stavbu záplavové území Q100 Sadská 

D118 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Nymburk 

D119 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D120 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D121 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Nymburk 

D122 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D124 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D126 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D130 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D134 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D135 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Kovanice 

D136 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D139 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D145 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Nymburk 

D149 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D150 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Nymburk 

D151 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa ložisko nerostných surovin   Nymburk 

D155 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D162 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Kovanice 

D167 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D169 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Kovanice 

D170 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D174 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D177 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Nymburk 

D178 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D182 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D186 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

D189 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa záplavové území Q100 Kovanice 

D190 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Kovanice 

D194 I/38 - obchvat Nymburka II. etapa aktivní zóna záplavového území   Nymburk 

 
 
Zastavitelné plochy 
kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZN001 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 

ZN002 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 

ZN003 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 

ZN004 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 

ZN005 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Žítovlice Žitovlice 

ZN006 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Žítovlice Žitovlice 

ZN007 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Žítovlice Žitovlice 

ZN008 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Kostomlaty nad Labem Kostomlaty nad Labem 

ZN009 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZN010 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 

ZN011 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN012 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Rož�alovice Rož�alovice 

ZN013 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Kostelní Lhota Kostelní Lhota 

ZN014 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Dvory Dvory 

ZN015 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN016 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN017 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN018 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN019 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN020 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN021 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN022 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN023 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN024 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN025 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN026 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN027 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN028 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN029 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN030 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN031 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN032 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN033 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN034 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN035 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN036 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN037 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN038 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN039 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN040 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN041 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN042 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN043 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN044 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN045 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN046 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN047 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN048 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN049 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN050 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN051 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN052 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN053 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN054 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN055 zastavitelné území OP h�bitova, ktrematoria Nymburk Nymburk 

ZN056 zastavitelné území p�ír. park   Velenka 

ZN057 zastavitelné území p�ír. park   Velenka 

ZN058 zastavitelné území p�ír. park   T�ebestovice 

ZN059 zastavitelné území p�ír. park   Velenka 

ZN060 zastavitelné území p�ír. park   T�ebestovice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZN061 zastavitelné území p�ír. park   T�ebestovice 

ZN062 zastavitelné území p�ír. park   T�ebestovice 

ZN063 zastavitelné území p�ír. park   Hradištko 

ZN064 zastavitelné území p�ír. park   Hradištko 

ZN065 zastavitelné území p�ír. park   Písty 

ZN066 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Velenka 

ZN067 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN068 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN069 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN070 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH K�inec 

ZN071 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH K�inec 

ZN072 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostomlaty nad Labem 

ZN073 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostomlaty nad Labem 

ZN074 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostomlaty nad Labem 

ZN075 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Hradištko 

ZN076 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Hradištko 

ZN077 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Hradištko 

ZN078 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostelní Lhota 

ZN079 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostelní Lhota 

ZN080 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostelní Lhota 

ZN081 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostelní Lhota 

ZN082 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Písty 

ZN083 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Zv��ínek 

ZN084 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Velenka 

ZN085 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN086 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN087 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN088 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN089 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Vestec 

ZN090 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN091 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN092 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN093 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN094 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN095 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN096 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN097 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN098 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN099 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN100 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN101 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN102 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN103 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN104 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN105 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN106 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN107 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN108 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN109 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Ho�átev 

ZN110 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Ho�átev 

ZN111 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZN112 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN113 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN114 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN115 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN116 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Rož�alovice 

ZN117 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostomlaty nad Labem 

ZN118 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Hradištko 

ZN119 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Hradištko 

ZN120 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kostelní Lhota 

ZN121 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Písty 

ZN122 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Písty 

ZN123 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Mcely 

ZN124 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN125 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN126 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN127 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN128 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN129 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Lou�e� 

ZN130 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN131 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN132 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN133 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN134 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN135 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN136 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN137 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN138 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN139 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN140 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN141 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN142 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN143 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN144 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN145 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN146 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN147 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN148 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN149 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN150 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN151 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN152 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN153 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN154 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN155 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN156 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN157 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN158 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN159 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN160 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN161 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN162 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZN163 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN164 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN165 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN166 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN167 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN168 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN169 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN170 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN171 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN172 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN173 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN174 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN175 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN176 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN177 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN178 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN179 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN180 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN181 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN182 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN183 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN184 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN185 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN186 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN187 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN188 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN189 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN190 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN191 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN192 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN193 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN194 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN195 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN196 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN197 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN198 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN199 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN200 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN201 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN202 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN203 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN204 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Kovanice 

ZN205 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN206 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN207 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH T�ebestovice 

ZN208 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN209 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN210 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN211 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN212 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 

ZN213 zastavitelné území 50 m od okraje lesa LH Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP001 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP002 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP003 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP004 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP005 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP006 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP007 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP008 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP009 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP010 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP011 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP012 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP013 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP014 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP015 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP016 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Mcely 

ZP017 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Mcely 

ZP018 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Mcely 

ZP019 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP020 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP021 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP022 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP023 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP024 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP025 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP026 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP027 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP028 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP029 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP030 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP031 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP032 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP033 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP034 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP035 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP036 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP037 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP038 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP039 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP040 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP041 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP042 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP043 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP044 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP045 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP046 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP047 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP048 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP049 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP050 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP051 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP052 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP053 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP054 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP055 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP056 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP057 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP058 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP059 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP060 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP061 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP062 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP063 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlátky 

ZP064 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlátky 

ZP065 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP066 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP067 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP068 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP069 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP070 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP071 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP072 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP073 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP074 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP075 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP076 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP077 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP078 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP079 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP080 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP081 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP082 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP083 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP084 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP085 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP086 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP087 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP088 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP089 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP090 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP091 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP092 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP093 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP094 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP095 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP096 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP097 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP098 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP099 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP100 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP101 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP102 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP103 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP104 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP105 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP106 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP107 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP108 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP109 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP110 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP111 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP112 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP113 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP114 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP115 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP116 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP117 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP118 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP119 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP120 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP121 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP122 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP123 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP124 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP125 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP126 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP127 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP128 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP129 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP130 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP131 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP132 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP133 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP134 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP135 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP136 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP137 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP138 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP139 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP140 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP141 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP142 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP143 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP144 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP145 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP146 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP147 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Písty 

ZP148 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP149 zastavitelné území ÚSES Repinsky dul-Zehunska obora Mcely 

ZP150 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Mcely 

ZP151 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Mcely 

ZP152 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP153 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP154 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP155 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP156 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP157 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP158 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP159 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP160 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP161 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP162 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP163 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP164 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP165 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP166 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP167 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP168 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP169 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP170 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP171 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP172 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP173 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP174 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP175 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP176 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP177 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP178 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP179 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP180 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP181 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP182 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP183 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP184 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP185 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP186 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP187 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP188 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP189 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP190 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP191 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP192 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP193 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP194 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP195 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP196 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP197 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP198 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP199 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP200 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP201 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP202 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP203 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP204 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP205 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP206 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP207 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP208 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP209 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP210 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP211 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP212 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP213 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP214 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP215 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP216 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP217 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP218 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP219 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP220 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP221 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP222 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP223 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP224 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP225 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP226 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP227 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP228 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP229 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP230 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP231 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP232 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP233 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP234 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP235 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP236 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP237 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Ho�átev 

ZP238 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP239 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP240 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP241 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP242 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP243 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP244 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP245 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP246 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP247 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP248 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP249 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP250 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP251 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP252 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP253 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP254 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP255 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP256 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP257 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP258 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP259 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP260 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP261 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP262 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP263 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP264 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP265 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP266 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP267 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP268 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP269 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP270 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP271 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP272 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP273 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP274 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP275 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP276 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP277 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP278 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP279 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP280 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP281 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP282 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP283 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP284 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP285 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP286 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP287 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP288 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP289 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP290 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP291 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP292 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP293 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP294 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP295 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP296 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP297 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP298 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP299 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP300 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP301 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP302 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP303 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP304 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP305 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP306 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP307 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP308 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP309 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP310 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP311 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP312 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Hradištko 

ZP313 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostelní Lhota 

ZP314 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Písty 

ZP315 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP316 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP317 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Písty 

ZP318 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Písty 

ZP319 zastavitelné území ÚSES Repinsky dul-Zehunska obora Mcely 

ZP320 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Mcely 

ZP321 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP322 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP323 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP324 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP325 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP326 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP327 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP328 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP329 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP330 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP331 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP332 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP333 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP334 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP335 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP336 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP337 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP338 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP339 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP340 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP341 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP342 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP343 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP344 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP345 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP346 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP347 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP348 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP349 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP350 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP351 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP352 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP353 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP354 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP355 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP356 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP357 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP358 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP359 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP360 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP361 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP362 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Lou�e� 

ZP363 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP364 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP365 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP366 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP367 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP368 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP369 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP370 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP371 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP372 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP373 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP374 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP375 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP376 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP377 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP378 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP379 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP380 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP381 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP382 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP383 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP384 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP385 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP386 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP387 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP388 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP389 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP390 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP391 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP392 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP393 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP394 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP395 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP396 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP397 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP398 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP399 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP400 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP401 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP402 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP403 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP404 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP405 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP406 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP407 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP408 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP409 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP410 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP411 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP412 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP413 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP414 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP415 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Nymburk 

ZP416 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP417 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP418 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP419 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP420 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP421 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP422 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP423 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP424 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP425 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP426 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP427 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kostomlaty nad Labem 

ZP428 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP429 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP430 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP431 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP432 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP433 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP434 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP435 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP436 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP437 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP438 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP439 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP440 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP441 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP442 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP443 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP444 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP445 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP446 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP447 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP448 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP449 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP450 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP451 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP452 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP453 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP454 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP455 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP456 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP457 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP458 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP459 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP460 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP461 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP462 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP463 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP464 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP465 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP466 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP467 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP468 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP469 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP470 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP471 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP472 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP473 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP474 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP475 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP476 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP477 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP478 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP479 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP480 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP481 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP482 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP483 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP484 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP485 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP486 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP487 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP488 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP489 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP490 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP491 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP492 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP493 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP494 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP495 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP496 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP497 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP498 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP499 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP500 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP501 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP502 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP503 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP504 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP505 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP506 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Zv��ínek 

ZP507 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP508 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP509 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP510 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP511 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP512 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP513 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP514 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP515 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP516 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP517 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP518 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP519 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP520 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP521 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP522 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP523 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP524 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP525 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP526 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP527 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP528 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP529 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP530 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP531 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP532 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP533 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP534 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP535 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP536 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP537 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP538 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP539 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP540 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP541 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP542 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP543 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP544 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP545 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Kovanice 

ZP546 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP547 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP548 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Kovanice 

ZP549 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP550 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP551 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP552 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP553 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP554 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP555 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP556 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP557 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP558 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP559 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP560 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP561 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP562 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP563 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP564 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP565 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Rož�alovice 

ZP566 zastavitelné území ÚSES Stribrny roh-Polabsky luh Kovanice 

ZP567 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Kovanice 

ZP568 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP569 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP570 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP571 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP572 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP573 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP574 zastavitelné území ÚSES ochranné pásmo NBK Nymburk 

ZP575 zastavitelné území ÚSES Jívový rybník Lou�e� 

ZP576 zastavitelné území ÚSES Drahelice Nymburk 

ZP577 zastavitelné území ÚSES Drahelice Nymburk 

ZP578 zastavitelné území ÚSES Drahelice Nymburk 

ZP579 zastavitelné území ÚSES Drahelice Nymburk 

ZP580 zastavitelné území ÚSES Drahelice Nymburk 

ZP581 zastavitelné území ÚSES Drahelice Nymburk 

ZP582 zastavitelné území ÚSES Krinec-Havransko Vestec 

ZP583 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP584 zastavitelné území ÚSES Zadni Babin-Havransko Nymburk 

ZP585 zastavitelné území ÚSES Sembera-K 10 Zv��ínek 

ZP586 zastavitelné území ÚSES Krinec-Havransko Vestec 

ZP587 zastavitelné území ÚSES Krinec-Havransko Vestec 

ZP588 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP589 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP590 zastavitelné území ÚSES Krinec-Rozdalovice Rož�alovice 

ZP591 zastavitelné území ÚSES Krinec-Havransko Vestec 

ZP592 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP593 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP594 zastavitelné území ÚSES Krinec-Rozdalovice Rož�alovice 

ZP595 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP596 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP597 zastavitelné území ÚSES Krinec-Havransko K�inec 

ZP598 zastavitelné území ÚSES Krinec-Rozdalovice Rož�alovice 

ZP599 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP600 zastavitelné území ÚSES Kersko I.-Sembera T�ebestovice 

ZP601 zastavitelné území ÚSES Krinec-Rozdalovice Rož�alovice 

ZP602 zastavitelné území ÚSES Krinec-Rozdalovice Rož�alovice 

ZP603 zastavitelné území ÚSES Krinec-Rozdalovice Rož�alovice 

ZP604 zastavitelné území ÚSES   T�ebestovice 

ZP605 zastavitelné území ÚSES   Žitovlice 

ZP606 zastavitelné území ÚSES   T�ebestovice 

ZP607 zastavitelné území ÚSES Za mostem K�inec 

ZP608 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP609 zastavitelné území ÚSES Za mostem K�inec 

ZP610 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP611 zastavitelné území ÚSES Za mostem K�inec 

ZP612 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZP613 zastavitelné území ÚSES U Mrliny Nymburk 

ZP614 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP615 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP616 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP617 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP618 zastavitelné území ÚSES Pod P�emost�ním Nymburk 

ZP619 zastavitelné území ÚSES Hron�tický náhon Kostomlaty nad Labem 

ZP620 zastavitelné území ÚSES   Net�ebice 

ZP621 zastavitelné území ÚSES   Dvory 

ZP622 zastavitelné území ÚSES   Zboží�ko 

ZP623 zastavitelné území ÚSES   Žitovlice 

ZP624 zastavitelné území ÚSES   Kostomlaty nad Labem 

ZP625 zastavitelné území ÚSES   Mcely 

ZP626 zastavitelné území ÚSES   K�inec 

ZP627 zastavitelné území ÚSES U Drahelic Nymburk 

ZP628 zastavitelné území ÚSES U Drahelic Nymburk 

ZP629 zastavitelné území ÚSES   Kostomlaty nad Labem 

ZH001 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH002 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH003 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH004 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH005 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH006 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH007 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH008 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH009 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH010 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH011 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH012 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Ho�átev 

ZH013 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH014 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH015 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH016 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH017 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH018 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH019 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH020 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH021 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH022 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH023 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH024 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH025 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH026 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH027 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH028 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH029 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH030 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH031 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH032 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH033 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH034 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZH035 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH036 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH037 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH038 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH039 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH040 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH041 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH042 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH043 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH044 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH045 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH046 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH047 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH048 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH049 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH050 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Kovanice 

ZH051 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH052 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH053 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH054 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH055 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH056 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH057 zastavitelné území ložisko nerostných surovin   Nymburk 

ZH058 zastavitelné území památková rezervace hranice jsou p�ibližn� p�evzaty z monumnetu K�inec 

ZH059 zastavitelné území památková rezervace hranice jsou p�ibližn� p�evzaty z monumnetu K�inec 

ZH060 zastavitelné území památková rezervace hranice jsou p�ibližn� p�evzaty z monumnetu K�inec 

ZH061 zastavitelné území památková rezervace hranice jsou p�ibližn� p�evzaty z monumnetu K�inec 

ZV001 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV002 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV003 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV004 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV005 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV006 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV007 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV008 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV009 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV010 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV011 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV012 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV013 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV014 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV015 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV016 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV017 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV018 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV019 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV020 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV021 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV022 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV023 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV024 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV025 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV026 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV027 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV028 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV029 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV030 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV031 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV032 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV033 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV034 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV035 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV036 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV037 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV038 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV039 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV040 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV041 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV042 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV043 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV044 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV045 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV046 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV047 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV048 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV049 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV050 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV051 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV052 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV053 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV054 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV055 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV056 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV057 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV058 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV059 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV060 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV061 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV062 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV063 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV064 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV065 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV066 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV067 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV068 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV069 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV070 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV071 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV072 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV073 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV074 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV075 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV076 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV077 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV078 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV079 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV080 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV081 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV082 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV083 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV084 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV085 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV086 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV087 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV088 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV089 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV090 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV091 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV092 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV093 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV094 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV095 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV096 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV097 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV098 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV099 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV100 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV101 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV102 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV103 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV104 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV105 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV106 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV107 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV108 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV109 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV110 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV111 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV112 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV113 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV114 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV115 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV116 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV117 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV118 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV119 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV120 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV121 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV122 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV123 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV124 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV125 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV126 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV127 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV128 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV129 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV130 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV131 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV132 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV133 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV134 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV135 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV136 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV137 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV138 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV139 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV140 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV141 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV142 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV143 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV144 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV145 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV146 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV147 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV148 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV149 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV150 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV151 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV152 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV153 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV154 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV155 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV156 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV157 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV158 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV159 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV160 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV161 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV162 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV163 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV164 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV165 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV166 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV167 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV168 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV169 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV170 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV171 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV172 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV173 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV174 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV175 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV176 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV177 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV178 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV179 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV180 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV181 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV182 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV183 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV184 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV185 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV186 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV187 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV188 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV189 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV190 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV191 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV192 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV193 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV194 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV195 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV196 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV197 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV198 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV199 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV200 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV201 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV202 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV203 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV204 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV205 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV206 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV207 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV208 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV209 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV210 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV211 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV212 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV213 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV214 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV215 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV216 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV217 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV218 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV219 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV220 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV221 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV222 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV223 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV224 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV225 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV226 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV227 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV228 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV229 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV230 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV231 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV232 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV233 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV234 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV235 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV236 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV237 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV238 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV239 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV240 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV241 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV242 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV243 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV244 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV245 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV246 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV247 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV248 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV249 zastavitelné území záplavové území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV250 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV251 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV252 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV253 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV254 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV255 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV256 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV257 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV258 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV259 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV260 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV261 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV262 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV263 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV264 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV265 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV266 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV267 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV268 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV269 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV270 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV271 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV272 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV273 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV274 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV275 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV276 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

   
 

 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV277 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV278 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV279 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV280 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV281 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV282 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV283 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV284 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV285 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV286 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV287 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV288 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV289 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV290 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV291 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV292 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV293 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV294 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV295 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV296 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV297 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV298 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV299 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV300 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV301 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV302 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV303 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV304 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV305 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV306 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV307 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV308 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV309 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV310 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV311 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV312 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV313 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV314 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV315 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV316 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV317 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV318 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

   
 

 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV319 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV320 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV321 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Nymburk 

ZV322 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV323 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV324 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV325 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV326 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV327 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV328 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV329 zastavitelné území záplavové území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV330 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV331 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV332 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV333 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV334 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV335 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV336 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV337 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV338 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV339 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV340 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV341 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV342 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV343 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV344 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV345 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV346 zastavitelné území záplavové území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV347 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV348 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV349 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV350 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV351 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV352 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV353 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV354 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV355 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV356 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Vestec 

ZV357 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV358 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV359 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV360 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV361 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

   
 

 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV362 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV363 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV364 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV365 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV366 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV367 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV368 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV369 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV370 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV371 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV372 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice K�inec 

ZV373 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV374 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV375 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV376 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV377 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV378 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV379 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV380 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV381 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV382 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV383 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV384 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV385 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV386 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV387 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV388 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV389 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV390 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV391 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV392 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV393 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV394 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Šembera, ústí �eský Brod T�ebestovice 

ZV395 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV396 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV397 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV398 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV399 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV400 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV401 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV402 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV403 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZV404 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV405 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV406 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV407 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV408 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV409 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV410 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV411 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV412 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV413 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV414 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV415 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV416 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV417 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV418 zastavitelné území akt. zóna zápl. území Mrlina, Nymburk Rož�alovice Rož�alovice 

ZV419 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Kovanice 

ZV420 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV421 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV422 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV423 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV424 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZV425 zastavitelné území akt. zóna zápl. území 
Labe, vodohospodá�ský ú�ad: Ústecký kraj, 
Povod�ový model Labe s JPG soubory Nymburk 

ZS001 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS002 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS003 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS004 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS005 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS006 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS007 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS008 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS009 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS010 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS011 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS012 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS013 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS014 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS015 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS016 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS017 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS018 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS019 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS020 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS021 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS022 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS023 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS024 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS025 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS026 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS027 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS028 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS029 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS030 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS031 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS032 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS033 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS034 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS035 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS036 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS037 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS038 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS039 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS040 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS041 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS042 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS043 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS044 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS045 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS046 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS047 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS048 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS049 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS050 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS051 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS052 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS053 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS054 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS055 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS056 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS057 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS058 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS059 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS060 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS061 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS062 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS063 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS064 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS065 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS066 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS067 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS068 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS069 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS070 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS071 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS072 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS073 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS074 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS075 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS076 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS077 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS078 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS079 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS080 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS081 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS082 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS083 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS084 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS085 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS086 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS087 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS088 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS089 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS090 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS091 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS092 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS093 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS094 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS095 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS096 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS097 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS098 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS099 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS100 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS101 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS102 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS103 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS104 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS105 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS106 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS107 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS108 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS109 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS110 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS111 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS112 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS113 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS114 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS115 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS116 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS117 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS118 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS119 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS120 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS121 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS122 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS123 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS124 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS125 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS126 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS127 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS128 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS129 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS130 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS131 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS132 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS133 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS134 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS135 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS136 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS137 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS138 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS139 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS140 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS141 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS142 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS143 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS144 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS145 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS146 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS147 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS148 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS149 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS150 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS151 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS152 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS153 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS154 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS155 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS156 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS157 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS158 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS159 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS160 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS161 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS162 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS163 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS164 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS165 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS166 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS167 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS168 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS169 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS170 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS171 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS172 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS173 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS174 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS175 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS176 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS177 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS178 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS179 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS180 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS181 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS182 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS183 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS184 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS185 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS186 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS187 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS188 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS189 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS190 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS191 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS192 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS193 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS194 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS195 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS196 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS197 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS198 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS199 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS200 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS201 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS202 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS203 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS204 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS205 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS206 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS207 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS208 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS209 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS210 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS211 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS212 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS213 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS214 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS215 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS216 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS217 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS218 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS219 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS220 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS221 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS222 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS223 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS224 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS225 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS226 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS227 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS228 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS229 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS230 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS231 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS232 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS233 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS234 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS235 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS236 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS237 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS238 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS239 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS240 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS241 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS242 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS243 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS244 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS245 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS246 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS247 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS248 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS249 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS250 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS251 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS252 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS253 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS254 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS255 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS256 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS257 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS258 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS259 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS260 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS261 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS262 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS263 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS264 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS265 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS266 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS267 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS268 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS269 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS270 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS271 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS272 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS273 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS274 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS275 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS276 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS277 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS278 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS279 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS280 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS281 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS282 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS283 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS284 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS285 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS286 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS287 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS288 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS289 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS290 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS291 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS292 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS293 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS294 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS295 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS296 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS297 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS298 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS299 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice T�ebestovice 

ZS300 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS301 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS302 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS303 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS304 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS305 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS306 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS307 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS308 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS309 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS310 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS311 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS312 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS313 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS314 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS315 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS316 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS317 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS318 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS319 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS320 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS321 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS322 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS323 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS324 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS325 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS326 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS327 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS328 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS329 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS330 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS331 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS332 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS333 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS334 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS335 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS336 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS337 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS338 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS339 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS340 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS341 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS342 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS343 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS344 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS345 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS346 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS347 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS348 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS349 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS350 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS351 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS352 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS353 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS354 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS355 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS356 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS357 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS358 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS359 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS360 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS361 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS362 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS363 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS364 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS365 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS366 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS367 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS368 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS369 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS370 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS371 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS372 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS373 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS374 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS375 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS376 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS377 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS378 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS379 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS380 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS381 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS382 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS383 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS384 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS385 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS386 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS387 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS388 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS389 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS390 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS391 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS392 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS393 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS394 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS395 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS396 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS397 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS398 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS399 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS400 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS401 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS402 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS403 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS404 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS405 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS406 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS407 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS408 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS409 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS410 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS411 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS412 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS413 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS414 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS415 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS416 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS417 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS418 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS419 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS420 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS421 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS422 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS423 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS424 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS425 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS426 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS427 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS428 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS429 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS430 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS431 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS432 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS433 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS434 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS435 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS436 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS437 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS438 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS439 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS440 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS441 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS442 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS443 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS444 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS445 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS446 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS447 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS448 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS449 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS450 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS451 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS452 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS453 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS454 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS455 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS456 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS457 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS458 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS459 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS460 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS461 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS462 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS463 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS464 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS465 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS466 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS467 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS468 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS469 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS470 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS471 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS472 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS473 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS474 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS475 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS476 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS477 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS478 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS479 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS480 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS481 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS482 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS483 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS484 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS485 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS486 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS487 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS488 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS489 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS490 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS491 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS492 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS493 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS494 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS495 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS496 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS497 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS498 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS499 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS500 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS501 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS502 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS503 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS504 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS505 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS506 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS507 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS508 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS509 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS510 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS511 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS512 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS513 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS514 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS515 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS516 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS517 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS518 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS519 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS520 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS521 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS522 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS523 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS524 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS525 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS526 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS527 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS528 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS529 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS530 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS531 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS532 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS533 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice Nymburk 

ZS534 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS535 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS536 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS537 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS538 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS539 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS540 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS541 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS542 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS543 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS544 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS545 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS546 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS547 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS548 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS549 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS550 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS551 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS552 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS553 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS554 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS555 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS556 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS557 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS558 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS559 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS560 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS561 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS562 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS563 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS564 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS565 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS566 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS567 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS568 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS569 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS570 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS571 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS572 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS573 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS574 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS575 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS576 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS577 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS578 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS579 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS580 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS581 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS582 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS583 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS584 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS585 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS586 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS587 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS588 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS589 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS590 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS591 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS592 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS593 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS594 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS595 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS596 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS597 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS598 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS599 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS600 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS601 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS602 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS603 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS604 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS605 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS606 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS607 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS608 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS609 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS610 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS611 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS612 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS613 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS614 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS615 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS616 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS617 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS618 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS619 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS620 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS621 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS622 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS623 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS624 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS625 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS626 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS627 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS628 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS629 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS630 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS631 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS632 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS633 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS634 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS635 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS636 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS637 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS638 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS639 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS640 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS641 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS642 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS643 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS644 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS645 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS646 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS647 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS648 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS649 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS650 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS651 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS652 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS653 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS654 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS655 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS656 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS657 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS658 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS659 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS660 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS661 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS662 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS663 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS664 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS665 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS666 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS667 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS668 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS669 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS670 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS671 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS672 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS673 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS674 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS675 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS676 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS677 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS678 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS679 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS680 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS681 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS682 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS683 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS684 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS685 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS686 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS687 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS688 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS689 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS690 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS691 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS692 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS693 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS694 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS695 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS696 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS697 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS698 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS699 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS700 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS701 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS702 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS703 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS704 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS705 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS706 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS707 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS708 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS709 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS710 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS711 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS712 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS713 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS714 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS715 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS716 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS717 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS718 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS719 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS720 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Kovanice 

ZS721 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Kovanice 

ZS722 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS723 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS724 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS725 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS726 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS727 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS728 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS729 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS730 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS731 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS732 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS733 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS734 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS735 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS736 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS737 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS738 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS739 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS740 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS741 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS742 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS743 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS744 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS745 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS746 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS747 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS748 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS749 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS750 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS751 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS752 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS753 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS754 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS755 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS756 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS757 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS758 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS759 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS760 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS761 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS762 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS763 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS764 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS765 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS766 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS767 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS768 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS769 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS770 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS771 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS772 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS773 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS774 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS775 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS776 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS777 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS778 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS779 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS780 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS781 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS782 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS783 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS784 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS785 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS786 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS787 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS788 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS789 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS790 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS791 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS792 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS793 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS794 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS795 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS796 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS797 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS798 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS799 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS800 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS801 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS802 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS803 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS804 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS805 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS806 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS807 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS808 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS809 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS810 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS811 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS812 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS813 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS814 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS815 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS816 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS817 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS818 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS819 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS820 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS821 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS822 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS823 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS824 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS825 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS826 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS827 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS828 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS829 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS830 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS831 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS832 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS833 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS834 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS835 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS836 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS837 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS838 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS839 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS840 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS841 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS842 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS843 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS844 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS845 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS846 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS847 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS848 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS849 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS850 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS851 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS852 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS853 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS854 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS855 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS856 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS857 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS858 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS859 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS860 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS861 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS862 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS863 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS864 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS865 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS866 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS867 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS868 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS869 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS870 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS871 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS872 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS873 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS874 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS875 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS876 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS877 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS878 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS879 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS880 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS881 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS882 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS883 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS884 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS885 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS886 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS887 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS888 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS889 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS890 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS891 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS892 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS893 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS894 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS895 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS896 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS897 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS898 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS899 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS900 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS901 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS902 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS903 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS904 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS905 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS906 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS907 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS908 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS909 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS910 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS911 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS912 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS913 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS914 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS915 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS916 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS917 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS918 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS919 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS920 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS921 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS922 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS923 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS924 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS925 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS926 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS927 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS928 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS929 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS930 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS931 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS932 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS933 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS934 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS935 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS936 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS937 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS938 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS939 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS940 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.���� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS941 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS942 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS943 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS944 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS945 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS946 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS947 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS948 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS949 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS950 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS951 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS952 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS953 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS954 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS955 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Kovanice 

ZS956 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS957 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS958 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS959 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS960 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS961 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS962 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS963 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS964 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS965 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS966 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS967 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS968 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS969 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS970 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS971 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS972 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS973 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS974 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS975 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS976 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS977 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS978 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS979 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS980 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS981 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS982 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS983 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS984 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS985 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS986 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS987 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS988 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS989 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS990 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS991 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS992 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS993 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS994 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS995 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS996 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS997 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS998 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS999 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1000 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1001 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1002 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1003 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1004 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1005 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1006 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1007 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1008 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1009 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1010 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1011 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1012 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1013 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1014 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1015 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1016 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1017 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1018 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1019 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1020 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1021 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1022 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1023 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1024 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1025 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1026 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1027 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1028 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1029 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1030 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1031 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1032 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1033 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1034 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1035 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1036 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1037 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1038 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1039 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1040 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1041 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1042 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1043 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1044 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1045 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1046 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1047 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1048 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1049 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1050 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1051 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1052 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1053 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1054 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1055 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1056 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1057 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1058 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1059 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1060 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1061 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1062 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1063 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1064 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1065 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1066 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1067 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1068 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1069 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1070 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1071 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1072 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1073 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1074 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1075 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1076 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1077 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1078 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1079 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1080 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1081 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1082 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1083 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1084 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1085 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1086 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1087 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1088 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1089 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1090 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1091 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1092 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1093 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1094 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1095 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1096 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1097 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1098 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1099 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1100 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1101 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1102 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1103 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1104 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1105 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1106 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1107 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1108 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1109 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1110 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1111 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1112 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1113 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1114 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1115 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1116 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1117 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1118 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1119 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1120 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1121 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1122 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1123 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1124 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1125 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1126 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1127 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1128 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1129 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1130 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1131 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1132 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1133 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1134 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1135 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1136 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1137 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1138 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1139 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1140 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1141 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1142 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1143 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1144 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1145 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1146 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1147 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1148 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1149 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1150 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1151 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1152 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1153 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS1154 zastavitelné území vedení plynovodu BP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS1155 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1156 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1157 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1158 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1159 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1160 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1161 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1162 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1163 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1164 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1165 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1166 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1167 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1168 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1169 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1170 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1171 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1172 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1173 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1174 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1175 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1176 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1177 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1178 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1179 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1180 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1181 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1182 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1183 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1184 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1185 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1186 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1187 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1188 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1189 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1190 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1191 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1192 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1193 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1194 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1195 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1196 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1197 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1198 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1199 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1200 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1201 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1202 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1203 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1204 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1205 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1206 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1207 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1208 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1209 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1210 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1211 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1212 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1213 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1214 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1215 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1216 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1217 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1218 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1219 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1220 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1221 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1222 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1223 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1224 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1225 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1226 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1227 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1228 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1229 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1230 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1231 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1232 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1233 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1234 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1235 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1236 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1237 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1238 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1239 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1240 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1241 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1242 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1243 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1244 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1245 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1246 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1247 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1248 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1249 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1250 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1251 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1252 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1253 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1254 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1255 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1256 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1257 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1258 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1259 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1260 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1261 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1262 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1263 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1264 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1265 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1266 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1267 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1268 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1269 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1270 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1271 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1272 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1273 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1274 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1275 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1276 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1277 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1278 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1279 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1280 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1281 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1282 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1283 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1284 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1285 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1286 zastavitelné území vedení plynovodu BP reg.stanice T�ebestovice 

ZS1287 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1288 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu T�ebestovice 

ZS1289 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1290 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1291 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1292 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1293 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1294 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1295 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1296 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1297 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1298 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1299 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1300 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1301 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1302 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1303 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1304 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1305 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1306 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1307 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1308 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1309 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1310 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1311 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1312 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1313 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1314 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1315 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1316 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1317 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1318 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1319 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1320 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1321 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1322 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1323 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1324 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1325 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1326 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1327 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1328 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1329 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1330 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1331 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1332 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1333 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1334 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1335 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1336 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1337 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1338 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1339 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1340 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1341 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1342 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1343 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1344 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1345 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1346 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1347 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1348 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1349 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1350 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1351 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1352 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1353 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1354 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1355 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1356 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1357 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1358 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1359 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1360 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1361 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1362 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1363 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1364 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1365 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1366 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1367 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1368 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1369 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1370 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1371 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1372 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1373 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1374 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1375 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1376 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1377 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1378 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1379 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1380 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1381 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1382 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1383 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1384 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1385 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1386 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1387 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1388 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1389 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1390 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1391 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1392 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1393 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1394 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1395 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1396 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1397 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1398 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1399 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1400 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1401 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1402 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1403 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1404 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1405 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1406 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1407 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1408 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1409 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1410 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1411 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1412 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1413 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1414 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1415 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1416 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1417 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1418 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1419 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1420 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1421 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1422 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1423 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1424 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1425 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1426 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1427 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1428 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1429 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1430 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1431 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1432 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1433 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1434 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1435 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1436 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1437 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1438 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1439 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1440 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1441 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1442 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1443 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1444 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1445 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1446 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1447 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1448 zastavitelné území vedení plynovodu BP plynovodu Nymburk 

ZS1449 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1450 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1451 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1452 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1453 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1454 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1455 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1456 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1457 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1458 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1459 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1460 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1461 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1462 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1463 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1464 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1465 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1466 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1467 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1468 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1469 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1470 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1471 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1472 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1473 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1474 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1475 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Všechlapy 

ZS1476 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Všechlapy 

ZS1477 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1478 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1479 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1480 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1481 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1482 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1483 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1484 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1485 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1486 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1487 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1489 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1490 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1491 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1492 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1493 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1494 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1495 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1496 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1497 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1498 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1499 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1500 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1501 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1502 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1503 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1504 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1505 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1506 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1507 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1508 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1509 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1510 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1511 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1512 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1513 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Písty 

ZS1514 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Písty 

ZS1515 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1516 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1517 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1518 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1519 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1520 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1521 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1522 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1523 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1524 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1525 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1526 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1527 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1528 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1529 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1530 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1531 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1532 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1533 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1534 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1535 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1536 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1537 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1538 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1539 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1540 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1541 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1542 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1543 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1544 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1545 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1546 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1547 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1548 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1549 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1550 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1551 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1552 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1553 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1554 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1555 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1556 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1557 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1558 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1559 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1560 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1561 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1562 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1563 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1564 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1565 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1566 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Všechlapy 

ZS1567 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Všechlapy 

ZS1568 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1569 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1570 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1571 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1572 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1573 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1574 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1575 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1576 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1577 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1578 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1579 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1580 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1581 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1582 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1583 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1584 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1585 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1586 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1587 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1588 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1589 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1590 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1591 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1592 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1593 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1594 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1595 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1596 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1597 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1598 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1599 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1600 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1611 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1612 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1613 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1614 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1615 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1616 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1617 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1618 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1619 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1620 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1621 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1622 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1623 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1624 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1625 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1626 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1627 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1628 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1629 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1630 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1631 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1632 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1633 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1634 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1635 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1636 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1637 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1638 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1639 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1640 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1641 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1642 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1643 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1644 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1645 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1646 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1647 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Písty 

ZS1648 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1649 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Dvory 

ZS1650 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1651 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1652 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1653 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1654 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1655 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1656 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1657 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1658 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1659 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1660 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1661 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1662 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1663 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1664 zastavitelné území vedení plynovodu OP kabelu PKO Kovanice 

ZS1665 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1666 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1667 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1668 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1669 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1670 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1671 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1672 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1673 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1674 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1675 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1676 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1677 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1678 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1679 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1680 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1681 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1682 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1683 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1684 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1685 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1686 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1687 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1688 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1689 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1690 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1691 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1692 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1693 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1694 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1695 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1696 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1697 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1698 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1699 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1700 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1701 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1702 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1703 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1704 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1705 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1706 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1707 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1708 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1709 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1710 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1711 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1712 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1713 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1714 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1715 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1716 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1717 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1718 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1719 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1720 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1721 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1722 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1723 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1724 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1725 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1726 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1727 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1728 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1729 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1730 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1731 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1732 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1733 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1734 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1735 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1736 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1737 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1738 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1747 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1748 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1749 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1750 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1751 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1752 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1753 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1754 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1755 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kostomlaty nad Labem 

ZS1756 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1757 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1758 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1759 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1760 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1761 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1762 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1763 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1764 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1765 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1766 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1767 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1768 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1769 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1770 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1771 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1772 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1773 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1774 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1775 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1776 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1777 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1778 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1779 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1780 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1781 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1782 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1783 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1784 zastavitelné území vedení plynovodu OP kabelu PKO Kovanice 

ZS1785 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1786 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1787 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1788 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Kovanice 

ZS1789 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1790 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1791 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1792 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1793 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1794 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1795 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1796 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1797 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1798 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1799 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1800 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1801 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1802 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1803 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1804 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1805 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1806 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1807 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1808 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1809 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1810 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1811 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1812 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1813 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1814 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1815 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1816 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1817 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1818 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1819 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1820 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1821 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1822 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1823 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1824 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1825 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1826 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1827 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1828 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1829 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1830 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1831 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1832 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1833 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1834 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1835 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1836 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1837 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1838 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1839 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1840 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1841 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1842 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1843 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1844 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1845 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1846 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1847 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1848 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1849 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1850 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1851 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1852 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1853 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1854 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1855 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1856 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1857 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1858 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1859 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1863 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1864 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1865 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1866 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1867 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Bobnice 

ZS1868 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1869 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1870 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1871 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Zv��ínek 

ZS1872 zastavitelné území vedení plynovodu OP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS1873 zastavitelné území vedení plynovodu OP kabelu PKO Kovanice 

ZS1874 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1875 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1876 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1877 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1878 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Chleby 

ZS1879 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1880 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1881 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1882 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1883 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1884 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1885 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1886 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1887 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1888 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1889 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1890 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1891 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1892 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1893 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1894 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1895 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1896 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1897 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1898 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1899 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1900 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1901 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1902 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1903 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1904 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1905 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1906 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1907 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1908 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1909 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1910 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1911 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1912 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1913 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1914 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1915 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1916 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1917 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1918 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1919 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1920 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1921 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1922 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1923 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1924 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1925 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1926 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1927 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1928 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1929 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1930 zastavitelné území vedení plynovodu OP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS1931 zastavitelné území vedení plynovodu OP kabelu PKO Kovanice 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1932 zastavitelné území vedení plynovodu OP anod.uzemn�ní Kovanice 

ZS1933 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1934 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1935 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1936 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1937 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1938 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1939 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1940 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1941 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1942 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1943 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1944 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1945 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1946 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1947 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1948 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1949 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1950 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1951 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1952 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1953 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1954 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1955 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1956 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1957 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1958 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1959 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1960 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1961 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1962 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1963 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1964 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1965 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1966 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1967 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1968 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1969 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1970 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1971 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1972 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1973 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1974 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1975 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1976 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1977 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1978 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1979 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1980 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu T�ebestovice 

ZS1981 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1982 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZS1983 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1984 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1985 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1986 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1987 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1988 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1989 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1990 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1991 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1992 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1993 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1994 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1995 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1996 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1997 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1998 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS1999 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2000 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2001 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2002 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2003 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2004 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2005 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2006 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2007 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2008 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2009 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2010 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2011 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2012 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2013 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2014 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2015 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2016 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2017 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2018 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2019 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2020 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2021 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2022 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2023 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2024 zastavitelné území vedení plynovodu OP plynovodu Nymburk 

ZS2025 zastavitelné území 
technologický obj. zásobování 
plynem OP reg.stanice Nymburk 

ZO001 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování H + H Logistic s.r.o. - vnit�ní Nymburk 

ZO002 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO003 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO004 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vnit�ní Nymburk 

ZO005 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO006 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

kód st�etu Jev v zám�ru St�et s limitem Název/Popis Obec 

ZO007 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO008 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO009 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO010 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO011 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO012 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO013 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO014 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO015 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO016 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO017 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO018 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO019 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO020 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO021 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO022 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO023 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO024 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO025 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO026 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO027 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO028 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO029 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO030 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO031 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO032 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO033 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO034 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

ZO035 zastavitelné území 
vym. zóny havarijního 
plánování GA GRANCHEM a.s. - vn�jší Nymburk 

 
 
 
 
Vzhkedem k neúplným údaj�m nemohly být vyhodnoceny st�edy z dalších oblastí technické 
infrastruktury (vodovody, odkanalizování, elektrorozvody, plynovody, …). Údaje je t�eba 
doplnit v rámci následných aktualizací datových soubor� ÚAP. 
 
 
 
 
 
 
 



����*���������������
�������))%�"##$� � ��("'�

 

+,-./.����� � �%&%���"'(#$#$(#)�

 

 
Specifické problémopvé jevy 
Nekompletní podklady a nenavazující linie a plochy ÚSES: 
 

 
 
 
Nekompletní podklady neumož�ují v rámci prvního zpracování ÚAP SO ORP Nymburk 
s dostate�nou p�esností specifikovat st�ety a problémové jevy, které nej�asji spo�ívají 
v nespojitosti a diskontinuit� linií biokoridor� a ploch biocenter – zejména na hranicích 
správních území obcí. V rámci aktualizace ÚAP proto bude nezbytné: 1) doplnit informace o 
vymezení ÚSES z platné ÚPD, 2) provést analýzu spojitosti ÚSES a specifikovat problémové 
body, 3) specifikovat požadavky na zp�tnou úpravu ploch a linií ÚSES p�i zpracování zm�n 
nebo nové ÚPD obcí. V n�kterých p�ípadech je vhodné zvážit zpracování ú�elového Generelu 
ÚSES v rozsahu SO ORP jako celku. 
 
 
 
 
 
 
 



��("'� � ����*���������������
�������))%�"##$�

 

�%&%���"'(#$#$(#)� � +,-./.�����

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nej�ast�jší používané zkratky 
EU  - Evropská unie 
ORP  - obec s rozší�enou p�sobností 
RP  - regula�ní plán 
RURÚ  - rozbor  udržitelného rozvoje území 
SO   - správní obvod 
SWOT - Strenghts / Weaknesses / Opportunities / Threats  [silné stránky / slabé 

stránky / p�íležitosti / hrozby] – metoda analýzy používaná v marketingu a 
strategickém plánování spole�nosti 

ÚAP  - územn� analytické podklady  
ÚÚR  - ústav územního rozvoje 
ÚP  - územní plán 
ÚPD  - územn� plánovací dokumentace 
ÚPnSÚ - územní plán sídelního útvaru 
ÚPO  - územní plán obce 
ÚÚP  - ú�ad územního plánování 
ÚPN VÚC - územní plán velkého územního celku 
ZÚR  - zásady územního rozvoje 
 
 
 
 
 
 
 
 
Použité prameny a zdroje:  
http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/csu_a_uzemne_analyticke_podklady 
http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/mira_registrovane_nezamestnanosti_31_3_2006 
http://www.zmorware.cz/diplomka/diplomka.htm 
http://www.calla.cz/piskovny/soubory/MatejcekDIPLOMKA.pdf 
ÚAP St�edo�eského kraje 
Rekognoskace terénu, analýza údaj� o území  
 


